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KONTRATE
Rikonceptim dhe rikonstruksion i shkollés sé muzikés Jani Kukuzeli, Durrés

Nr i referencés BD.PH.74.18

Kjo marréveshje (Kontrat&) nénshkruhet sot mé daté 7/ . /Z . 2018 Durrés ndérmjet dy paléve:

“Autoriteti Kontraktor” BASHKIA DURRES

Adresa : Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés

Tel /fax: 052222310

NIPT : K42006501R

Pérfaqésuar nga Kryetari Bashkise z. Vangjush DAKOQ

Dhe

“Kontraktuesi” ARKONSTUDIO + 2T SHPK

Adresa : TIRANE, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21, Shkalla
A, Apartamenti nr.5, Kati ITI — te

Tel /Fax: 069

NIPT : L420190041+ K01731001M

Pérfaqésuar nga Administratoret z. Krenar Dila dhe z. Artan Sako

Neni 1 - Baza ligjore

Kontrata mbéshtetet né ligjin nr 9643 daté 20.11.2006 “ Pér prokurimin pubik”, KPK dhe KVK ne
dokumentat ¢ tenderit me REF-87034-09-24-2018, Ligji nr. 139/2015 “PER VETEQEVERISJEN
VENDORE dhe né Kodin Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

Kontrata do t€ qeveriset dhe interpretohet sipas ligjeve t& Republikés sé Shqipérisé.

Neni 2- Pérbérja e kontratés

2.1 Kontrata do t& pérbéhet nga dokumentet e méposhtéme dhe dokumentat & tjera t€ tenderit té datés
19.11.2018 duke pérfshiré KPK dhe KVK né dokumentat e tenderit me REF-87034-09-24-2018
1. Sigurimi i kontratés né shumén 10 % t& vlerés sé kontratés né formén
e garancis€ léshuar nga shoqéri sigurimi.

2. Oferta teknike dhe ekonomike paraqgitur nga kontraktuesi né tender dhe t& pranuara nga Autoriteti
Kontraktor, me specifikimet teknike, projekti, preventivin me ¢mimet pér njési dhe vlerén sipas Aneks-
kontratés.

2.2 Prokure e posacme, Kontrate (Per marreveshje per bashkim operatoresh ekonomik):

Bashkangjitur Prokure e posacme, Kontrate (Per marreveshje per bashkim operatoresh ekonomik), Grafik
punimesh.

2.3 Fjalét dhe shprehjet né kété kontraté do t& kené t& njéjtin kuptim ashtu si¢ pércaktohen né Kushtet e
Pérgjithshme dhe t& Veganta té kontratés ne dokumentat e tenderit.

Neni 3 — Objekti i kontratés

3.1 Jané t€ gjitha Punet pér “Rikonceptim dhe rikonstruksion i shkollés sé muzikés Jani Kukuzeli,
Durrés” (sipas skicave, projektit) té cilat kontraktori do ti sigurojé sipas kushteve t& kontratés.
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3.2 Kantieri i ndértimit do t€ jeté né objektet e pércaktuara nga Kontraktori.

Neni 4 — Cmimi i kontratés

4.1 Cmimi q€ i paguhet kontraktuesit pér zbatimin e ploté dhe t& pérpikté t& kontratés éshté:
1567713°814 (njéqind e pesédhjeté e gjashté milion e shtatéqind e trembédhjeté mijé e tetéqind e
katérmbédhjet€) leké pa Tvsh dhe me vlefté me Tvsh: 188°056°577 (njeqind e tetedhjet e tete milion e
pesedhjet e gjashte mijé e peseqind e shtatedhjet e shtate) leké; per financim 131'639'604 buxhet i
shtetit dhe 56'416'973 nga bashkia.

4.2 Kontrata ésht€ Kontrate me Cmim Njesie t€ bazuar né ¢gmimet e njésisé t& shprehura né Preventivin
pér Njési.

Kontraktuesi do t€ paguhet pér sasiné e realizuar me tarifén né preventivin né Njési pér secilin z& punimesh.

Neni S —Ményra dhe afatet e Pagesés

5.1 Pagesa do te behet me transferte bankare brenda 30 diteve kalendarike nga realizimi i punimeve (data e
vertetuar nga Autoriteti Kontraktor se punet jane mbaruar).

5.2 Pagesa do te behet sipas situacionit/situacioneve mujore te puneve te verifikuara dhe te konfirmuara nga
Drejtuesi i Projektit duke dorezuar situacion dhe faturen tatimore.

5.3 Te gjitha te drejtat dhe detyrimet me Bashkine Durres do te kryhen nga ARKONSTUDIO, sipas prokures
(bashkangjitur)

5.4 Monedha e pagesés do té jeté monedha shqiptare (leké) .

5.5 Data e pagesés do té jet€ dita qé fondet xhirohen nga llogaria e Autoritetit Kontraktor.

Neni 6 - Grafiku i realizimit té punimeve

6.1 Grafiku i realizimit té punimeve i paraqitur nga kontraktuesi dhe miratuar nga Autoriteti Kontraktor,
kérkohet t€ siguroj€ realizimin e t& gjitha punéve brenda 15 muajve (afati prej 15 muaj, zbatohet sipas ligjit
nr. 8402 daté 10.09.1998 dhe udhézimeve t& nxjerra né zbatim t& kétij ligji me ndryshimet pérkatése).

Neni 7 — Sigurimi teknik

7.1 Kontraktuesi do t& mbajé pérgjegjési pér siguriné e t& gjithé aktiviteteve né kantier.

Neni 8 — Detyrat e kontraktorit.

8.1 Kontraktori do t€ kryejé dhe mbarojé punimet né pérputhje me specifikimet teknike t& paragitura né
dokumentat e tenderit dhe t& pranuara sipas Anex-kontrates bashkangjitur.

8.2 Kontraktori do té jeté plotésisht pérgjegjés pér kontrollimin e cilésisé sé punimeve dhe cilésisé sé
materialeve gjat€ zbatimit t€ kontratés . Ai duhet t€ njofiojé Drejtuesin e Projektit dhe Autoritetin
Kontraktor per methana specifike qé mund &€ ndikojné negativisht né puné pér realizimin e objektit t&
kontratés.

8.3 Sa heré qé t€ jepet njoftimi pér difekte, kontraktori duhet ti korrigjojé ato brenda kohézgjatjes sé
parashikuar né njoftim .

8.4 Kontraktori duhet ti paraqese drejtuesit te projektit nje program plan dhe te pergatise sipas aprovimeve
tetij raportimet per ecurine € punimeve, kontrollin e cilesise dhe situacionet per punimet ¢ kryera.

8.5 Kontraktori duhet t€ zbatojé : kushtet teknike té zbatimit né fuqi
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Neni 9- Drejtuesi i Projektit

9.1 Drejtuesi i Projektit éshté personi i eméruar nga Autoriteti Kontraktor, ge eshte pérgjegjés pér
administrimin e kontratés per Autoritetin Kontraktor.

9.2 Drejtuesi i projektit né se zbulon se punimet nuk jané pérfunduar plotésisht do ti japé udhézime me
shkrim kontraktorit qé specifikojne zerat e punimeve ose aktivitetet g€ duhen pérfunduar.

9.3 Drejtuesi i projektit duhet t& kontrollojé punimet e egzekutuara nga kontraktori dhe duhet t& vértetoj pér
Autoritetin Kontraktor shumén qé duhet ti paguhet kontraktorit n€ bazé té Situacionit / situacioneve t€ marra
nga kontraktuesi .

Neni 10 — Korrigjimi i difekteve

10.1 Nése Kontraktori nuk ka korigjuar njé difekt brenda kohés sé specifikuar né njoftim, Drejtuesi i
projektit do té llogarisé koston e korigjimit t€ difektit dhe kjo shumé do t&€ mbahet nga pagesa qé€ duhet béré
kontraktuesit derisa difekti t€ korigjohet .

Déshtimi pér t& korrigjuar difektin brenda njé afati t€ arsyeshém pérbén shkak per zgjidhje kontrate per
arsye mospermbushje ne favor te Autoritetit Kontraktor.

Neni 11- Mbarimi dhe marrja pérsiper e punéve.

11.1 Kontraktori pas pérfundimit t& punéve i paraqet drejtuesit t& projektit dokumentacionin dhe llogaritjet
pérfundimtare t& punimeve t& kryera dhe i kérkon atij t& 1éshojé njé certifikaté pér mbarimin e punimeve dhe
drejtuesi i projektit do ta bejé kété sapo té vendosi se punimet jané mbaruar plotésisht.

11.2 Drejtuesi i projektit né rast se gjaté kolaudimit zbulon Puné t€ pa pérfunduara plotesisht ose defekte né
Punime té cilat jané pasojé ¢ punés jo cilésore té Kontraktuesit, do ti paraqesi atij me shkrim dhe do kérkojé
kryerjen dhe riparimin e tyre brenda njé afati t€ arsyeshém.

Neni 12 — Rreziget e Kontraktuesit

12.1 Nga data e hyrjes né kantier deri né pérfundim té punimeve Kontraktuesi do té jeté pérgjegjés pér
démtim personal, vdekje, humbje ose démtim t€ pasurisé .

Neni 13- Siguracioni

13.1 Minimumi i kérkuar pér tu mbuluar nga sigurimet sipas ligjeve né fuqi jané:
a. Sigurimi pér démtime ose humbje t&€ punéve dhe materialeve

b. Pér démtime ose humbje té pajisjeve

c. Pér démtime ose humbje t€ pasurise pérve¢ punéve, Materialeve dhe Pajisjeve
d. Pér démtim personal ose vdekje t€ personave né€ kantier.

Neni 14 — Likuidimi i démeve

14.1 Tarifa ditore pér démet e likujdueshme pér vonesén né mbarimin e Punimeve pértej afatit do té
jeté 4/1000 e vlerés koresponduese té mbetur pa u zbatuar nga ¢mimi total i kontratés por jo mé pak se
25 pérqind e vlerés sé saj.

14.2 Kamata e shpérblimit pér démet ¢ shkaktuara si rezultat i vonesés né bérjen e pagesés pérllogaritet nga
data e fillimit t& vonesés qé éshté 30 dit€ nga data e vértetuar pér Autoriteti Kontraktor se punét jané
mbaruar.

#
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Neni 15 — Zgjidhja e kontratés

15.1 Autoriteti Kontraktor mund t€ ndérpresé kontratén né térési ose pjesérisht nése :

a) Kontraktori déshton né kryerjen e puneve brenda periudhés sé specifikuar né kontraté ose brenda
zgjatjes se dhene; ose,

b) Kontraktori déshton té zbatojé ndonjé detyrim tjetér sipas késaj kontrate.

15.2 Autoriteti kontraktor do ti japé kontraktorit njoftim me shkrim pér ndérprerjen pér mosplotésim
dhe ti japé kontraktorit 15 dit€ qé t& ndreqé mosplotésimin .

15.3 Té& gjitha materialet, Ngritja e Kantierit dhe Punet e perfunduara brenda Autoritetit Kontraktor do
te behen proné e Autoritetit Kontraktor nése kontrata nderpritet pér mosplotésim te kushteve te saj.

Neni 16 — Sigurimi i kontratés

16.1 Shuma e sigurimit té kontratés prej 10 % té vlerés sé kontratés do ti paguhet Autoritetit
Kontraktor si kompesim pér ¢do humbje té rezultuar nga déshtimi i kontraktorit né plotésimin ¢
detyrimeve té tij sipas kontratés.

16.2 Sigurimi i kotratés do ti kthehet Kontraktuesit jo mé voné se 30 dité pas datés s€ marrjes ne
dorezim te punimeve.

16.3 Garancia e difekteve do té jeté 5% e vlerés se kontratés, q& do ti mbahet Sipérmarrésit mbi vleren
totale nga situacioni perfundimtar si garanci pér cilésin€ e punimeve, shumé e cila do 1€ paguhet mbas
pérfundimit t€ kétij afati.

Garancia per mbulimin te difekteve, ge mund te lindin gjate shfrytezimit te objektit, nga ana ¢
Kontraktuesit eshte 2 vjet.

Neni 17 — Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

17.1 Autoritetit Kontraktor dhe Kontraktuesi duhet t& b&jné ¢do pérpjekje t€ zgjidhin mosmarréveshjet ose
konfliktet e ndodhura né lidhje me kété kontraté me mirékuptim dhe negociata midis tyre.

17.2 NE& se palét déshtojné né zgjidhjen e mosmarréveshjeve, do ti drejtohen Gjykatés s€ rrethit Gjyqésor
Durrés dhe problemet do t& zgjidhen sipas progedurave juridike né fuqi dhe legjislacionit t€ Republikés s&
Shqipérisé .

Neni 18- Dispozita t€ fundit

Kjo kontraté hartohet né gjuhén shqipe dhe nénshkruhet nga pérfagésuesit e t& dy paléve né shtat€ kopje, 1
(njé ) pér Kontraktuesin dhe 6 (gjashté) pér Autoritetin Kontraktor.

Kontrata hyn né fuqi me nénshkrimin e saj nga palét.

ANEKS- KONTRATE
Rikonceptim dhe rikonstruksion i shkollés s€ muzikés Jani Kukuzeli, Durrés

Nr. Referencés sé Kontratés: BD.PH.74.18
PROJEKTI I ZBATIMIT DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE

Skicimet, Planimetrité ¢ Objektit etj: Bashkengjitur
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Specifikimet Teknike t&€ Materialeve: Bashkengjitur

GRAFIKU I REALIZIMIT

Afati i pérfundimit t€ punimeve éshté 15 muaj kalendarike (afati prej 15 muajsh, zbatohet sipas ligjit
nr. 8402 date 10.09.1998 dhe udhézimeve té nxjerra né zbatim té kétij ligji me ndryshimet pérkatése).

GARANCIA

Garancia pér mbulimin té difekteve, q¢ mund té lindin gjaté shfryté€zimit t€ objektit, nga ana e
kontraktuesit Esht€ 2 vjet.

PREVENTIV PUNIMESH

Me objekt “Rikonceptim dhe rikonstruksion i shkollés s¢ muzikés Jani Kukuzeli, Durrés” :
Bashkengjitur

Kontraktuesi
ARKONSTUDIO+2T SHPK

Autoriteti Kontraktor
BASHKIA DURRES

Emri dhe firma e Pérqu:'i’s’ﬂe‘s’i*e?' =

o

F

KrenarDila . |

KrenO - [)z@:z IS

Vangjush Dako
Kryetar i Bashkisé

Vula:

Artan Sako

Vulat:

e ——
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PREVENTIV TOTAL

Projektis; RIKONSTRUKSIONI DHE RIKONCEPTIM I SHKOLLES "Jan

Kukuzeli" DU
I RIKONSTRUKSIONI I OBJEKTIT EKZISTUES 32,065,823
I [SALLA E SHFAQJEVE "BLACK BOX" 35,257,693
1II |OBJEKTI I SHTESES SE SHKOLLES+ PALESTRA 79,322,854
IV  |SISTEMIMET (BRENDA SHKOLLES) 10,067,445

T OT AL I (HII+III+IV)

156,713,814

| | | TVSH

31342762.7

TOTAL ME TVSH

188,056,576




SISTEMIMET, BRENDA SHKOLLES)

RIKONSTRUKSIONI DHE RIKONCEPTIM I SHKOLLES "Jan Kukuzeli"

Objekti:
Vendodhja "DURRES"
g _sasi|
Germim themele € p11nta b~2m ekskavator me 3
L] 229 zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne toke m 227 100 22,500
2 | 23758 g‘roan]:ﬁort materiale ndertimi, dheu me auto deri o 295 220 49,500
Vendosja e shtreses mbrojtese geotextile - Typar 2
3
An29 19F 32133, (ose ekuivalent me te) o 2 80 23,200
4| 3011 Shtrfase cakelli Tnbe.turme kave t=20cm, perhapur o 290 500 145,000
€ ngjeshur makineri
s | 3208 Sh.trese cakelli t=.1 Ocr.n, makadam, perhapur ¢ )’ 290 300 87,000
ngjeshur me makineri
6 | 32260 Shtrese ?sfa¥tobetom me granil guri kave, Scm, ? 290 1,000 290,000
me makineri
shtrimi I fushes multisport me dysheme sportive 2
7| AndS Conipur MT - 3-4mm (ose ekuivalente me te) m 290 5,000 1,450,000
Vijezimi I fushes se basketbollit « KIT Conipur
8 | An56 |8150 PAINT Volleyball (color White) (ose ml 85 170 14,450
ekuivalente me te)
g | anss |’ KiT Compur' 8150 PAINT Basketball (color S 205 170 34,850
Red) (ose ekuivalente me te)
s | Anss |’ KIT Conipur 8150 PAINT Handball ( color 4l 230 170 39,100
Black) (ose ekuivalente me te)
9 | AnS57 |F.V tabela per basketbollin cope 2 45000 90000
SHUMA 1 2.245.600.0
2 PISTA E VRAPIMIT
Vendosja e shtreses mbrojtese geotextile - Typar 9
1| An29 SF 32/33. (ose ekuivalent me te) m 46t 8 36,800
) 3211 Shtr_ese cakelli ¥nbe'tur1ne kave t=20cm, perhapur m? 460 500 230,000
e ngjeshur makineri
3| 3908 ShFrese cakelli t=.l OCI.n, makadam, perhapur e o 460 300 138,000
ngjeshur me makineri
4 | 322602 Shtrese falsfa.ltobetom me granil guri kave, 5cm, m’ 460 1,000 460,000
me makineri
5| Anss Pista e vTapumt me dysheme Conipur SP. 12 mm m? 460 5,000 2,300,000
(ose ekuivalente me te)
7 SHUMA 2 3,164,800.0
3 _ PUNIME TE TIERA
1 | Anl64 [F.V.Fidane Peme dekorative(peme bliri) cope 20 10,000 200,000
2 | 3.643 |Bar (Ever Green) m2 325 90 29,250
Rezine ne ambjentet e jashtme te holleve te
3 | An59 [shkolles me sistemin CONIPAVE PV (ngjyre e m? 370 3,000 1,110,000
verdhe) (ose ekuivalente me te)
Shtrese niveluese llac cimento me aditiv special 2
4l 2200 MasterCast 301 (ose ekuivalent me te) ™ 370 300 111,000
2.266 |Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30cm m’ 1,200,000
6 | 2.262/4 |Shtrese betoni C 16/20, 10 cm m’ 840,000
SHUM 3,490,250
: 8,900,650.0




. FV Kuti shperndarese me izolim per ndricuesit e
1 | Analize jashtem 10x10 cm ( e mbushur me lende izoluse) Mg 10 727) =
2 | Analize |FV Kabell Bakri FG7OR 3x2.5mm? ml 700 70 49000
3 | Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x2.5mm? ml 200 58 11600
4 | Analize FV Tul_:; Fleksibel @ 90 mm, I‘kor.ruguar, me dy shtresa, mi 300 62 18600
perfshire aksesoret e montimit (lidhjes)
s | Analize FV Tu!a Fleksibel @ 63 mm, | .kor.ruguar, me dy shtresa, mi 60 41 2460
perfshire aksesoret e montimit (lidhjes)
F.V Pusete Betoni 600x600x800 mm me kapak me
6 | Analize |strukture inoxi 600 x 600mm (me thellesine e cope 8 6753 54024
nevojshme per pllake guri)
7 | Analize FV Elektroqe tokezimi 1.5m,hekur i galvanizuar, ne cope 2 706 1412
forme krygi 5x5mm
8 | Analize |FV Shenje paralajmerues per infrastrukturen elektrike cope 150 15 2250
. FV Ndricues ne nivelin e tavanit, LED, 23x33x27 cm,
9 | Analize IP65, 17W. ( Tipi 1) cope 7 4779 33453
FV Ndricues prozhektor LED per ndricimin e emrit te
10 | Analize |shkolles , 29W, me hedhje ndricimi 14m, IP 66, ( Tipi 2 cope 1 5818 5818
)
11| Analize Z\)/ Ndricues mural 4.5W, 480Im, 27x32x12 cm, ( Tipi cope 18 2493 44874
12| Analize ;\(/) nStir:;ylle ndricimi 9mt e paisur me akseore gati per cope 2 13923 27846
. FV Projektor te montuar ne shtylle per ndricimin e
13| Analize sheshit. LED 36W ( Tipi 5 ) cope 6 5,367.00 32202
14| Analize FV _P_roghektor LED, Slmgtrlk, 188W, 23520 Im, Per cope 4 11,637.00 46548
1 ndrlmmlﬂ_e fushes, ( Tipi 6 _
N ey |5 EESEEES LB
DR A R
|| sistemiidrenazhimitte ujra memﬁ RS [ S ki |
1 21 F.V Germim dhe transport dheu p per kanalet e tubove dhe me 230 400 92,000
usetave
2 2.261 F.V Shtrese rere + transport m? 40 1,500 60,000
3 Analize |F.V Pusete me saracineske per larje oborri cope 2 10,000 20,000
4 Analize :n:/ Puseta plastike # 60 cm, me kapak zgare gize (40x25) cope 20 20,000 400,000
5 Analize |F.V Tubo PEHD | magjistralit | brinjezuar @ 160 mm ml 55 450 24,750
6 Analize |F.V Tubo PEHD | magjistralit | brinjezuar @ 200 mm ml 110 600 66,000
7 Analize |F.V Tubo PEHD | magjistralit | brinjezuar @ 250 mm ml 80 1,100 88,000
8 Analize |F.V Tubo PEHD | magjistralit | brinjezuar @ 315 mm mi 40 1,400 56,000
9 Analize |F.V Element ndihmes dhe rakorderi per tuba PEHD kompl 1 22,688 22,688
SHUMA I 8,900,650.0
11 INSTALIMET ELEKTRIKE 337,357.00
m PUNIME HIDRO DHE KANALIZIM 829438

SHUMA TOTALE




| PREVENTIV (SALLAE AKTIVITEIEVE BLACKBOX)
Objekti: RIKONSTRUKSIONI DHE RIKONCEPTIM I SHKOLLES "Jan Kukuzeli"
Vendodhja "DURRES"
N | Nram [ [NIESI] SASI] “Cmimi]
e PUNIME NDERTIMORE
1 |PUNIMEDHEU - : {3 L B
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, 3
! 26 kova 0.25m3 shkarkim auto m L 150 137.250
2 21 Germm.l dheu me krah e transport me k dore 10 m, m’ 8 400 3,200
kategoria Il
3 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km| m? 1,007 300 302,100
, shuma 1 442,550
2 |PUNIME PRISHJE o) R ST SR
1 2.426/4 |Prishje soleta b/a m 65 2,500 162,500
2 2.426/4 |Prishje mur beton m’ 19 2,500 47,500
- _ shuma 2 210,000
3 |PUNIME MURATURE iy
Mur gipsi W112 (2Diamantx2Diamant) me profil 50
1 Anl10 [mm me lesh guri 50mm, (t=10cm) (ose ekuivalent me m> 265 2,700 715,500
te)
2 Anll Z:zeg)lpm AP Indoor (t=10cm) W381 (ose ekuivalent m? 18 2,600 98,800
3 2.65/1 Ilvgur me tulle plota ne lartesi deri 8m me llag perzier M o 140 9,000 1,260,000
shuma 3 2,074,300
4 PUNIME BETONI DHE BETONARME
1 2.258 |Nenshtrese zhavori m’ 416 1,300 540,800
) 21141 Plinta e bazamente b/a monolite (nenshtrese 10 cm) o 31 8,398 260,338
C-16/20
3 |-2.262/4b |Trare themeli b/a C 25/30 m° 154 7,500 1,155,000
4 2.117/1b |Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m> 433 12,000 519,600
5 2.117/1b |Beton C25/30 trare, soleta, shkalle m? 148 12,000 1,776,000
6 | 2.262/4b |Beton C25/30 soleta e dyshemese (h=15 cm) m> 87 7,500 652,500
7 2.166 |Hekur armimi S500 themele, kollona, trare, soleta ton 42.7 93,000 3,971,100
shuma 4 8.875.338
5 PUNIME HEKURI (struktura metalike)
1 2.181 |[Strukture metalike S235JR & S275JR + galvanizim ton 14.2 105,000 1,491,000
2 2.181 |Strukure metalike S320 (arkarecet) + galvanizim ton 2.5 105,000 262,500
3 Anl7 |Bulloneri ankorimi M24, L=600 mm, Gr. 4.8 cope 36 820 29,520
4 Anl18 |Bulloneri ankorimi M20, L=440 mm, Gr. 4.8 cope 12 890 10,680
5 Anl9 |Bulloneri ankorimi M20, =380 mm, Gr. 4.8 cope 24 810 19,440
6 Anlé |Bulloneri ankorimi M16, L=160 mm, Gr. 4.8 (UPA) cope 64 270 17,280
7 An20 |Bulloneri ankorimi M12, I=150 mm, Gr. 4.8 (UPA) cope 36 260 9,360
shuma § 1,839,780
6 PUNIME HIDROIZOLIMI DHE TARRACE
i 2.200 Shtrese niveluese ltac cimento me aditiv special 2 20
) MasterCast 301 (ose ekuivalent me te) per tualetet m
Hidroizolim negativ masterseal 582 ne dyshemene e 3 kil
2 Angd katit perdhe (ose ekuivalente me te) = _.,‘.&-‘6,26 T
. . g if‘ ’ M \,{
3 An22 Praimer per beton MasterTlle P300 me baze akrilik mzj;;‘r 34 A \i
copolymer (ose ekuivalente me te) i | & E 1
Hidroizolim i dyshemese se tualeteve me MasterTile %‘ N 7y
m J An23 1wp 667 - hid. 2 komponent (ose ekuivalente me te) m! 4““2 9l




Hidroizolim i mureve te gipsit te tualeteve me

5 An24 |MasterTile WP 668 - hid. 1 komponent (ose m’ 10 700 7,000
ekuivalente me te) '
Hidroizolim i mureve te tulles te tualeteve me
6 An23 |MasterTile WP 667 - hid. 2 komponent (ose m? 4 300 1,200
ekuivalente me te)
Hidroizolim i tarraces me MasterTile WP 666 - hid. 2 2
’ An25 komp ( 20kg +10kg). (ose ekuivalente me te) m 00 800 560,000
Shtrese niveluese llac cimento per tarracen me aditiv 2
8 2.200 special MasterCast 301 (ose ekuivalent me te) m 700 300 210,000
9 2203 Veshje korrnize llamarine xingata (gjeresi 70cm) o 100 1,100 110,000
parapetet e tarracave
10 2.206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat ne tarrace cope 3 1,000 3,000
1 2209 Ilnllliluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 20 693 13,860
Panel sandwich me shtresa hidroizoluese dhe
termoizoluese (shtrese evaporuese Tyvek SOLID (ose 3
12 2.256/ ekuivalent me te) , shtrese lesh guri 10 cm, shtrese m 660 2,700 1,782,000
hidroizoluese, shirese mbuluese PVC)
shuma 6 2,766,228
7 |PUNIME SHTRESASH E NENSHTRESASH
1 2.264 |Shtrese lluster ¢cimento 1:2 m’ 800 350 280,000
F.V. Dysheme gome noraplan me trashesi 2mm (ose
2 An30 |ekuivalent me te) + PRAIMER+AUTONIVELANT + | m? 765 2,100 1,606,500
NGIITES+NORAPLAN + INSTALIMIN.
F.V. Shirese per bazamaket e shkalleve me gome
Norament Stairtreads - art. 926/466 - per dim.
3 An31 [1614mm x 55 mm: grup colori +PRAIMER cope 22 10,000 220,000
+AUTONIVELANTIT + NGITESIT +
INSTALIMIN.(ose ekuivalent me te)
Per sheshpushimet norament 926 - 4.0 mm. grup colori
- pllaka 1004 x1004 mm +PRAIMER 2
4 | 4932 | AUTONIVELANTIT + NGJITESIT + m 17 6,000 10,200
INSTALIMIN. (ose ekuivalent me te)
5 An33 letgsn{pcr. dy‘shemclete. noraplan ?VC VYNAFLEX - ol 405 450 182,250
5cm +ngjitesi + instalimi (ose ekuivalent me te)
6 2267/ Shtrese me pllaka grez porcelanato (dyshemeja e o 20 1,500 30,000
tualeteve)
7 2.326 |Veshje me pllake majolike m? 85 1,500 127,500
Shtrese me sistemin EP - MasterTop 530 per
8 An34 |ambjentet teknike (sistem dyshemeje me fibra celiku m> 23 1,500 34,500
me trashesi 2-3mm) (ose ekuivalente me te)
shuma 7 2,490,950
8 PUNIME SUVATIMI DHE PATINIMI
Suvatim I mureve te brendshme me Adetivin 9
1 2310 MasterCast 125 (ose ekuivalent me te). m 1,185 450 333,250
An37 Tavan I varur D1 12. (ose ekulyalent me te) me m? 110 1,600 176,000
2 konstruksion metalik per hollin
An37 Tavan Iv§mr D1 12. (ose elfulvale.nt me te) me m? 18 1:600 28,800
konstruksion metalik,ne nyjet sanitare
4 2.330 |Patinim tavani gipsi
5 2.328 |Patinim imurevete gipsit

PUNIME NE FASADE




Suva e jashtme me Praimer CAPATECT Putzgrund +
Suva te jashteme Synthetic-Resin-Dispersion Render/
! 2.308/a Plaster CAPATECT KD (K/R Putz - 1.5mm (ose m’ 730 609 450,000
ekuivalent me te)
2 | M2 - An |Veshje fasade me alukobond m’ 225 7,000 1575000
shuma 9 2,025,000
.~ 10~ [PUNIME DYER -DRITARE = S SR o orripead
1 An44 [FV dere model P2(90x210) cop 2 23,000 46,000
2 An45 [FV dere model P3(85x210) cop 10 23,000 230,000
3 And6  |FV dere model P4(180x210) proget multi cop 2 35,000 70,000
4 An48 |Doreza antipanik cope 6 13,500 81,000
Mekanizem vetembylles me shine per daljet e
3 And9 emergjences, me mbajtje hapur ne 90° cope 6 20,580 123,480
F 'V dritare vetrata d/alumini plastike me dopio xham
6 2.375/1 |(4 mm transparent + 16 mm 90% ARGON + 4 mm m? 130 10,500 1,365,000
LOW-E )
7 2.273 |Bazamake mermeri tek dritaret dhe vetratat m 5 5,000 25,000
shuma 10 1,940,480
11 |PUNIME BOJATISJE
Boje Siloxane-reinforced, matt fag:ade pamt with
1 2.404/1 |[silicate characteristics-Amphisil ,per ambjentet e m> 640 250 160,000
jashtme te godines (ose ekuivalente me te)
Boje Synthetic resin dispersion CapaTrend ,per
2 2.404/1 |ambjentet e brendshme te godines+ astarm (ose m? 1,300 250 325,000
ekuivalente me te)
shuma 11 485,000
12 |PUNIME TE NDRYSHME
1 An53  |Perde ne perimetrin e salles Black Box m’ 170 4,000 680,000
5 2.410/a Parape? me tuba inoksi metalizato, h=80~90cm (tek ml 60 5.500 330,000
balatori I salles)
3 2373 ?:;:fet me xham I temperuar h=100cm ne balatorin e m? 2% 11,000 286,000
4 2.410/a Parapet shkalle me tuba inoksi metalizato, ml 35 5,500 192,500
h=80~90cm
5 2181 Strukture metalike € cmontueshme per uljen e ton 6 105,000 630,000
spektatoreve
Elemente gjatesore prej druri (spesor 5 cm, gjeresi 55
6 An54  |cm) qe do mbeshteten tek struktura metalike per uljen ml 123 3,000 369,000
€ spektatoreve
shuma 12 2,487,500.0
SHUMA (1+12) 26,575,992.0
11 INSTALIMET ELEKTRIKE '
1 |instalimete Ndricimit W R rdE 5 _ e
1 Analize |FV Ndricues Gjatesore, LED 25W 120x30 cm, IP65 cope 12 3123 37476
2 Analize |FV Ndricues Spot, LED, 22 W, UGRL 22, brenda murit cope 36 2115 76140
3 Analize |FV Ndricues Spot, LED, 3W, UGRL 22, jashte murit cope 7 1914 13398
4 Analize |FV Ndricues Mural, LED, 4.5W cope 41 5943 243663
5 Analize |FV Ndricues Skenik, LED, 200W cope 2 22163 44326
6 Analize |FV Ndricues Hinke, LED, 120 W, 14000Im cope 12 5641 67692
7 Analize |FV Robot Skenik, LED cope 2 125925 251850
0 X
Y S A e el I
9 2.485/3 |FV Celes ndricimi ON/OFF, 10A, Brenda murit cope 9 51 459
10 2.485/3 |FV Celes ndricimi Deviat, 10A, Brenda murit cope 14 62 868
11 Analize |FV Strukture metalike per ndricuesit pistolete m 35 2317] =222 81095
Analize si\Z/aI:i?nr}gl | Komandimit te ndricimit te Black Box (referuar cope | 45 -;:.J ‘-"*‘“"'75;*,1‘1 {),.u‘” USP, A 1
Analize |FV Kuti, kapak dhe suport 3M per montim brenda murit cope |20 P 1220)
Analize |FV Kabell FROR 3x1.5mm? ml 2500 f Z
Analize [FV Kabell FROR 3x4mm? 5¥15849




16 Analize FV Tyb PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per ml 1000 7 7000
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
0
1,597,059.00
1 Analize FV Panel EIek_tnk,PE-BB1, komplet me aksesore (Referuar cope 1 161183 161183
skemes elektrike)
. FV Kabell TU FG70R 5x6 mm?, Per Fumnizimin e PE-BB1
2 Figlizs (perfshire aksesoret € montimit) ml d 222 555¢
3 Analize FV Sistem Disable Unit, per tualetet e personave me aftesi set 1 20214 29214
te kufizuar
4 Analize |FV Priza Shuko te bardha 10A -16A cope 17 97 1649
5 Analize [FV Priza Shuko te kuge 10A -16A cope 4 178 712
6 Analize FV Kanaline Meta?hk.e 200 x 60 mm e birezuar perfshire ml 20 577 11540
aksesoret e montimit
7 Analize FV Kanaline Met_ah!(e 100 x 60 mm e birezuar perfshire mi 75 433 32475
aksesoret e montimit
8 Analize FV Kuti 2M Jashte. n!unt {suport dhe aksesore) perfshire cope 12 131 1572
aksesoret e montimit
9 Analize FV Kuti 3M brendg r.nunt (suport dhe aksesore) perfshire cope 9 61 549
aksesoret & montimit
10 Analize FV Kuti 4M brend_a rpunt (suport dhe aksesore) perfshire cope 4 163 652
aksesoret @ montimit
11 Analize |FV Kabell bakrri FROR 3x2.5mm? ml 480 56 26880
12 Analize Fv Tgb PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per mi 200 7 1400
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
. Ndricues gjatesor 1056 x 66mm monocromatic me hedhje
13 Analize ndricimi 9m. 24W/m cope 37 19039 704443
z 2 ; __ SHUMA?2| ieke _977,819.00
__. :I :J“;;;a,‘_- 4:_‘1 o 3 = _‘-.‘ i‘L? J, __:‘-‘_:1: —74;5—; ‘_*,:1,—:1-,:,' .;::—:E.j'}:_‘i}:ﬁ B .Ef?_ I E:c':.”_!-l
1 Analize FV Rack 16HU 600x600mm duke perfshire te gjithe cope 1 19039 19039
aksesoret dhe ventilatoret e ftohjes
2 Analize |FV Kabell data Cat.6, F/UTP ml 100 30 3000
3 Analize |FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore permo| ml 50 10 500
4 Analize |FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim te jashtem mi 120 35 4200
5 Analize |FV Pach panel fiber 12 dublex port SC connector MM type | cope 1 9066 9066
6 Analize |FV 1 HU Menaxhues kabllosh plastik cope 2 896 1792
7 Analize FV 1 HU Patch panel 24 Porta Cat 6 i skermuar me snap cope 1 8965 8965
connectors
8 Analize |FV 1HU Switch 24 Porta me 2 SFP Uplink ports, modulet § cope 1 69510 69510
9 Analize |FV Blloku elektrik 1HU me 6 shuko individuale dhe nderpre| cope 1 3525 3525
10 Analize |FV Prize Data RJ45, Cat.6 , perfshire aksesoret e montimit | cope 1 453 453
11 Analize |FV Priza Data dyshe 2xRJ45, Cat.6, perfshire aksesoret e n| cope 1 957 957
SHUMA 3| leke 121,007.00
I
4 |Instalimet e Sistemit te Alarmit te Zjarrit - Lidhet me Panelin e shkolles ~i%
1 Analize |FV Detektor nxehtesie i adresueshem cope 16 2015 30225
2 Analize |[FV Detektor optik tymi i adresueshem cope 19 2015 38285
3 Analize |FV Baze standarte per detektor cope 34 292 9928
4 Analize |FV Sirene e brendshme e adresueshme me ze dhe drite cope 1 6749 6749
5 Analize |FV Baze per sirena cope 1 322 322
6 Analize FV Pulsant per sinjalizimin e alarmit te zjarrit, i cope 1 2021 2021
adresueshem
7 Analize |FV Kabell Alam Zjarri E30 1x2x0.8mm? ml 400 33 13200
8 4802 Fv Tyb PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per mi 250 7 1750
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme) /’;~ ras,
. , JRPUSTR S\ 0
SHUMA4| teke | S Nmﬂ
g /o S
5 |Instalimet e Sistemit Kunder Viedhjes - Lidhet me Panelin e’shkolles _ 7l Y
1 Analize |FV Detektor levizje 90 grade per montim jashie murit cope § 7 /6,85Q|00.! D 476
M Analize |EV Sirene e brendeshme (“;pe % 1 ,'-* 906\@
= ST Jmilw] \ A “
SYoR  Eelivita g g {jj T‘RP\

Ainl
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Analize |FV Sirene e jashteme me vete ushqim me bateri, tamper . cope 1 6,548.00 6548
4 Analize |FV Tastiere me Display LCD per menaxhimin e sistemit cope 1 6,850.00 6850
Analize ;\s/t:a(:‘zelll BUS J-Y(St)Y 3x2x0.8mm (ne varesi te m - | 260 70.00 18200
6 48072 FVv Tyb PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per ml 140 7.00 080
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
1 Analize FV Boks tavanor_ Inkaso EN54 rezistent ndaj zjarrit, 100V, cope 19 2.115.00 40,185.00
6/3 W, me kase izoluese
2 Analize |FV Kabell Fonie, Rezistent ndaj Zjarrit E90, 2x2.5 mm? ml 250 65.00 16,250.00
3 Analize FV Kapse metalike per fiksimin e kabellit ne mur perfshi cope | 3500 25.00 87.500.00

aksesoret € montimit

Analize

2 ore me bateri ne trup

Analize

FV Ndricues Evakuimi EXIT LED me Autonomi 2 ore me
bateri ne trup

cope

65480

Analize

FV Kabell FROR 3x1.5 mm?

mi

12250

Analize

FV Tub PVC Elastik i Rende 220 mm (me aksesore per moj

ml

1400

Analize

FV Kuti Shprndarese jashte murit 10x10cm, me mbrojtje IP

cope

135

Analize

FV Boks 8", 650W, me amplifikator klasi D te integruar,
portabel, perfshire aksesoret e montimit

R e TR R AT L T SHUMA 7] e

cope

112,306.00

153,290.00

vl 5.

336,918.00

Analize

FV Boks 12", 1000W, me amplifikator klasi D te integruar,
portabel, perfshire aksesoret e montimit

cope

125,450.00

250,900.00

Analize

FV Boks Pasiv Subwoofer 18", portabel, 1000W, i
pershtatshem per frekuenca nen 40Hz, perfshire aksesoret
€ montimit

cope

150,057.00

150,057.00

Analize

FV Server Audio, me 12mic/line input, 12mic/line output,
deri ne 8 kanale te konfigurueshme audio USB, 12 kanale
inputi analoge, 8 kanale output analoge.RS-232 serial port,
per montim ne rack

cope

307,054.00

307,054.00

Analize

Mikrofone wireless, perfshire aksesoret e montimit, |
integrueshem tek serveri audio, | kompletuar per pune -
cardioid clip-on microphone Seti perfshin :

1 EM 100 G3 rack-mount receiver

1 SK 100 G3 bodypack transmitter

1 ME 4 clip-on microphone (cardioid)

1 NT 2 power supply unit

2 antennas

2 stacking elements

2 AA batleries

cope

45,427.00

45,427.00

Analize

Mikrofone wireless, perfshire aksesoret e montimit, |
integrueshem tek serveri audio, | kompletuar per pune -
cardioid vocal microphone, seti perfshin :

(1) EM 100 G3 rack-mount receiver

(1) SKM 100-835 G3 handheld transmitter (dynamic,
cardioid)

{1) MZQ 1 microphone clip

(1) NT 2 power supply unit

(2) antennas

(2) stacking elements

(2) AA batteries

cope

45,427.00

45,427.00

Analize

Antena per Mikorofonet Wirles A 1031-UHF Antena
perfshire Ushqyesit , konektoret dhe te gjtieh aksesoret e
tiere per montimin e tyre

cope

20,189.00

40,378.00

A

Analize

FV Kabell Koaksial per antenat MC-MK2

ml

217600

17,600.00 |

Analize

FV Kabell Audioprofesional baker, 2x2.5mm,

ml

7 212.00

42,800.007 |

Analize

FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)

ml

{

9.00

1,350.00:| \
Rk 5

Ana|ize/1=V Konektor XLR, per lidhjen e bokseve me sistemin

cope -

Yo
i

2,868.00.1/

\‘ ]
Y
o

}
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PUNIME INSTALIMI

(HIDROSANITARE, NGROHJE, KONDICIONIMI DHE MBROJTJE NGA

ZJARRI)
Nr. Analize _Perstikrimi i Punimeve Cmimi Viera
SR s ] St ) = i ]
1 2.493 Victaulic kg 26 225 5,850
2 2.494/4 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 40 (134") cope 1 1,260 1,260
3| s | o v | kg | 28
4 Analize |F.V Mberthime te rakorderive me kapje Victaulic cope 5 1,233 6,165
|| sinjalistika & kodi indeksimit o 5% s | =
1 Analize |F.V Hidrant zjarri cope 1 700 -700
2 Analize |F.V Fikése zjarri me pluhur cope 4 700 2,800
3 Analize |F.V Buton sinjalizimi i Zjarrit cope 1 700 700
4 Analize |F.V Dalje emergjenc cope 1 571 571
5 Analize |F.V Drejtim i daljes sé emergjences cope 1 571 6,281
Sistemi i shperndarjes se ujit sanitar _ :
1 Anglize |F.V Tubo PE -Xa, DN 25 (@32 X 4.4) mm ml 10 480 4,800
2 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 20 (@25 X 3.5) mm ml 5 334 1,670
3 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 15 (@20 X 2.8) mm ml 5 203 1,015
4 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 12 (@16 X 2.2) mm mi 12 153 1,836
5 Analize |F.V Rakorderi PE-Xa (bryla, ti, reduksion, etj) kompl 0.5 1 1
6 Analize |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN12 (@16 X 2.2) mm mi 2 103 206
7 2.494  |F.V Minivalvula nderprerese per pajisjet sanitare & 1/2" cope 12 530 6,360
il __|shumaB ¥ B yan s S F 3
AR RA A D
DRANA
Shkarkiimi | brendshem i ujrave te zeza
Shkarkimet ne planimetri te WC-ve nr 4
1 Analize |F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d110 ml 10 433 4,330
2 Analize |F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d50 ml 8 133 1,064
3 Anaiize |F.V Bryla RAU - PP d110 a = 45° cope 3 163 459
4 Analize |F.V Bryla RAU - PP d50 a = 45° cope 5 100 500
5 Analize |F.V Reduksion RAU - PP d110/d75 cope 2 173 346
6 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU)d110 cope 2 320 640
7 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU) d50 cope 5 180 900
8 Analize |F.VBrag 45°d125/110 cope 1 500 500
9 Analize |F.VBrag 45° d110/75 cope 2 433 866
10 2515 |F.V Pilete dyshemeje @50 cope 3 1,283 3,849
B T R G S S B e & el e = T |
RO L) OND O
Kondicionimi | salles se koncerteve
1 Analize |FV Kanale ajri drejtkendore prej llamarine te zinguar,
sp.0,8mm, pjese te drejta dhe speciale
] F.V Kanale ajn rrethore prej llamarine te zinguar,
2 Analize | on 0,8mm, @650mm
3 AndioE F.V Kanale ajn rrethore prej llamarine te zinguar,
sp.0,8mm, @600mm
) F.V Kanale ajn methore prej llamanne te zinguar,
4 Analize |55 0,8mm, @550mm




Analize

F.V Kanale ajn rrethore prej llamarine te zinguar,
sp.0,8mm, @500mm

mi

12

3,150

37,800

Analize

F.V Kanale ajri rrethore prej llamarine te zinguar,
$p.0,8mm, @450mm

mi

2,800

16,800

Analize

F.V Kanale ajri rrethore prej llamarine te zinguar,
$p.0,8mm, @400mm

ml

2,450

14,700

Analize

F.V Kanale agjri rrethore prej llamarine te zinguar,
sp.0,6mm, @315mm

ml

30

2,100

63,000

Analize

F.V Kanale ajri rrethore prej llamarine te zinguar,
sp.0,6mm, @250mm

ml

1,400

8,400

Analize

Veshje termoizoluese, pambuk guri + alumin per izolimin e
kanaleve te ajrit ne pjesen e jashtime ne fasade

mz2

100

233

23,300

11

Analize

Boje speciale kundra kondensimit per
kanalet e dhenies se ajrit, pjeset e dukshme (lyerje 2 here)

kg

50

1,867

93,350

12

Analize

Materiale te imeta per fiksimin dhe varjen e tubave dhe
paisjeve

kg

300

140

42,000

Analize

F.V Difuzore Tip elikoidal me hedhje te ajrit me gjeometr
variabel me induksion te larte i pershtatshem per lartesi
instalimi mbi 8 m. | paisur me suste termostatike per
rregullimin e fleteve sipas stines. Materiali alumin RAL
9010. Instalimi me plenum llamarine te zinguar te izoluar
me damper

Prurja e ajrit 1160 m3/h, @315 mm, 50Pa, 40dB

cope

14

20,000

280,000

14

Analize

Grile thithje tip lineare me 1 rresht te inklinuar 02 me
damper. Materiali alumin RAL 9010.
Prurja e ajrit 4250 m3/h, 600x600 mm, 25Pa, 30dB

cope

12,000

48,000

15

Analize

Grile dhenie me 2 rreshta me damper. Mateniali alumin
RAL 9010.
Prurja e ajrit 380 m3/h, 400x150 mm, 25Pa, 30dB

cope

6,666

16

Anglize

e i

Valvola ajrimi per tualete. Matenali alumin RAL 9010.
Prurja e ajrit 150 m3/h, @125

e e

— y

SHUMA | (A+B+C+D)

T R R A
N e T

g 251

cope

7,000

1,638,710

DROSA AR

Nr. Analize

Pershkrimi i Punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

BRO DER ARR

Hydrant Zjarrd

Analize

F.V Hidrant zjarri i jashtem mbi toke me dy dalje DN 70

kompl!

33,216

33,216

Analize

F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshém. Kaseté brenda murit,
llamarine geliku e emaluar me ngjyré t& kuge RAL 3000 - UN!
9227,me baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub
fleksib&l 30 m, Aksesorét: saragineske ndeérprerése 1%", langé
+ zorre uji DN 45. Pjesa e pérparme € mbyllur me gelés.

kompl

21,622

21,522

Fikése zjarri me bombula

Analize

F.V Fikése Zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtien e paisjeve
elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A
233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm,

lartesia 640 mm.

cope

8,887

Makineri e pajisje hidrosanitare

An - 16

F.V Boiler elektri 12 lit + aksesoret hidraulike

cope

4,565

2.495

F.V Lavaman tualeti + mishelator

cope

7,075

Analize

F.V Lavaman bashke me mishelator per persona me aftesi te
kufizuar me aksesoret € nevojshem

cope

27,667

2.501

F.V WC- alla frenga + kuti shkarkuese

cope

i ;"_r:;f'_i?'s‘.;‘q.z' 315

Analize

F.V WC per persona me aftesi te kufizuar me aksesoret e
nevojshem /E

cope

=
4967

2.506

F.V Pisuare

o | w o~




| [ Kondicionimiisailes se: i ey i e
Paisje e paketuar e trajtimit te ajrit, avullues + kondensator
tip "Rooftop" me ventilator centrifugal ne dhenie me prurje
te ajrit 15800 m3/h, 300 Pa, kondensator me ajer me fuqi
termike ne ftohje 80 kW, fugi termike ne ngrohje 90 kW,
kompl 1 1,666,867 1,666,867

Analize |6,qia elekirike nominale 36 kW, trupi i punes gaz freon "R
410A" i paisur me komanden dixhitale ne distance dhe
"economiser” i perbere nga damperat automatike te
rrregullimit te sasise se ajrit te fresket (maks. 7500 m3/h),
sondat e temperatures dhe te cilesise e ajrit

F.V Ventilator centrifugal ne kuti llamarine te izotuar me
Analize |[prurje te ajrit 800 m3/h, 80Pa, per ajrimin e tualeteve cope 1 27,000 27,000
kontrolli me opsion "timer"

SHUMA Il (M+N+P) I T 132,980
[Total (1+1) | | 3571670.30|
SHUMA (1+12) 26,575,992.0
i INSTALIMET ELEKTRIKE T 441870300
PUNIME INSTALIMI
(HIDROSANITARE, NGROHJE, ,
m KONDICIONIMI DHE MBROJTJE NGA 3,571,670
ZJARRI)
SHUMA 34,566,365
fond rezerve| 2% 0.02 691,327
SHUMA 35,257,693
TVSH| 20% 0.2 7,051,539
TOTALI 42,309,231




- Obj ekt1 Rl'KONSTRUKSI
Vendodhja "DURRES"
Nr. Ntamd. 3 -
Sl % TIMK 3 RS O ok 4 =5 L
1 PUNLME DHEU
1 2.26/a g;:(;rmm themele me ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim m? 1,617 150 242,550
2 2.1  |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategorialll m 15 400 6,000
3 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km m’ 1,670 300 501,000
. 749,550
PN PRI e e e e L e e e e g
1 | 2.426/4 |Prishje soleta b/a m 24 2,500 60,000
2.426/4 |Prishje shkalle betonarme m 4 2,500 10,000
3 | 2.426/3 |Prishje themelesh m 10 2,500 25,000
shuma 2 95.000
3 |PUNIME M MURATURE ! , e
Mur gipsi W112 (2D1amantx2Dlamant) me profil 100mm me lesh
! An9 guri 100mm, (t=15cm) (ose ekuivalent me te) m’ 78 2,800 2,178,400
5 Anl1 x:; g)ipsi AP Indoor (t=10cm) W381 (pa lesh guri) (ose ekuivalent m? 30.0 2,600 78,000
3 Anl12 |Mur gipsi 30cm W116 2Diamantx2diamant (ose ekuivalent me te) m’ 27.0 3,600 97,200
Anl3 |Veshje zeizoluese W623 1GKBx1Diamant (ose ekuivalent me te) m’ 52.0 1,400 72,800
2.65/1 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 8m me Hag perzier M 15 m 410 9,000 3,690,000
6 2.86 Mur me ?ulle me 6 vrima per parapetet e tarracave , t=20cm,h=70cm, m 35 9,000 315,000
llag perzier M15
shuma 3 6,431,400
4 PUNIME BETONI DHE BETONARME i
1 2.258 |Nenshtrese zhavori m 770.0 1,300 1,001,000
2 | 2.262/3 |Beton C10/15 nenshtrese 10 cm m 92.7 8,173 757,637
3 | 2.262/4b |Beton C25/30 themele m’ 540 7,500 4,050,000
4 | 2.262/4b |Beton C25/30 soleta e dyshemese (h=15 cm) m’ 82.6 7,500 619,500
S | 2.117/1b [Beton C25/30 kollona m | 154.5 12,000 1,854,000
6 | 2.262/4b |Beton C25/30 trare m’ 206 7,500 1,545,000
7 | 2.262/4b |Beton C25/30 shkalla m 15.5 7,500 116,250
8 | 2.262/4b [Beton C25/30 soleta m 105.0 7,500 787,500
9 2.166 |Hekur armimi S500 themele, kollona, trare, soleta ton 134.6 93,000 12,517,800
shuma 4 23,248,687
5  |PUNIME HEKURI (struktura metalike) :
1 2.181 |Strukture metalike S235JR & S275JR + galvanizim ton 16.97 105,000 1,781,850
2 2.181 |Strukure metalike $320 (arkarecet) + galvanizim ton 3.76 105,000 394,800
3 Anl4 |Bulloneri ankorimi M24, 1=400 mm, Gr. 4.8 cope 32 750 24,000
4 Anl5 |Bulloneri ankorimi M20, L=600 mm, Gr. 4.8 cope 32 1,020 32,640
5 Anl6 |Bulloneri ankorimi M16, L=160 mm, Gr. 4.8 (UPA) cope 24 270 6,480
shuma 5 2,239,770
6 PUNIME HIDROIZOLIMI DHE TARRACE
Shtrese niveluese 1lac cimento per tualetet me aditiv special
! 2.200 MasterCast 301 (ose ekuivalenfme te) i m'’ 40 300 12,000
2 An21 Hid-roizolim negativ masterseal 582 ne dyshemene e katit perdhe (ose 2 505 100 50,500
ekuivalente me te)
3 An22 Prai.mer per beton MasterTile P300 - me baze akrilik copolymer (ose m? 70 152 10,640
ekuivalente me te)
Hidroizolim i dyshemese se tualeteve me MasterTile WP 667 - hid. 2 SRR
4 ands komponent (osey ckuivalent me te) m’ 40 300 12, 000 : :’/‘(’i};‘;
5 An24 Hidroizolim i mureve te gipsit te tualeteve me MasterTile WP 668 - m2
hid. 1 komponent (ose ekuivalent me te)
6 An23 Hidroizolim i mureve te tu]?es te tualeteve me MasterTile WP 667 - o
hid. 2 komponent (ose ekuivalent me te)
2.200 Shtrese niveluese llac cimento per tarracen me aditiv special m?
) MasterCast 301 (ose ekuivalent me te) -
HidroiZolimi i gjithe sip. te taraces me hidr. MasterTile WP 666 (dy 2
An25 . m
r) (ose ekuivalent me te)




9 An26 Yendf)s_;a e mjetes perforcuese perpara se te vendoset shiresa m? 935 150 140,250
hidroizoluese.
Hidroizolimi i jashtem i mureve anesore te taraces, me materialin 2
10 An27 MasterSeal 525 (dy duar) (ose ekuivalent me te) i 147 400 58,800
n An28 Vendosja ¢ sl?trese termoizoluese me trashesi 5cm -Styrodur tip 3000 m? 815 1,000 815,000
CS. (ose ekuivalent me te)
12 An20 Ven'dOSJa e shtreses mbrojtese geotextile - Typar SF 32/33. (ose - 815 80 65,200
ekuivalent me te)
13 2.258 |shtrese e holle cakelli ne siperfage te tarraces m 20 1,300 26,000
14 2.200 Sh’a:ese niveluese llac cimento me aditiv special MasterCast 301 (ose m? 135 300 40,500
ekuivalent me te)
15 2203 Veshje korrnize llamarine xingata (gjeresi 50cm) parapetet ¢ m? 167 1,100 183,700
tarracave
16 2.212 |Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm mi 110 800 88,000
17 2.206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat ne tarrace cop 14 1,000 14,000
18 2.209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 113 693 78,309
- ; shuma 6 2.640,799
7 |SHTRESAT TEK MBULESA KAPRIATE o
Panel sandwich me shtresa hidroizoluese dhe termoizoluese (shtrese
1 2.256/b |evaporuese Tyvek SOLID (ose ekuivalent me te) , shirese lesh guri m’ 625 2,700 1,687,500
10 cm, shtrese hidroizoluese, shtrese mbuluese PVC)
‘ 7 shuma 7 1,687,500
8  |PUNIME SHTRESASH
Punime shtresash dvshemeje
1 2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2 m> 1,610 350 563,500
F.V. Dysheme gome noraplan me trashesi 2mm (ose ekuivalent me
2 An30 |te) + PRAIMER+AUTONIVELANT + NGJITES+NORAPLAN + m> 1,480 2,100 3,108,000
INSTALIMIN.
F.V. Shtrese per bazamaket e shkalleve me gome Norament
Stairtreads - art. 926/466 - per dim. 1614mm x 55 mm: grup colori
3 | A1 L PRAIMER +AUTONIVELANTIT + NGIITESIT + cope | BQ 10,000 800,000
INSTALIMIN (ose ekuivalent me te)
Per sheshpushimet norament 926 - 4.0 mm. grup colori - pllaka 1004
4 An32 (x1004 mm +PRAIMER +AUTONIVELANTIT + NGJITESIT + m? 21 6,000 126,000
INSTALIMIN. (ose ekuivalent me te)
5 An33 P!mtus¥n per dyshen.'lete noraplan PVC VYNAFLEX - 5cm +ngjitesi ml 815 450 366,750
+ instalimi (ose ekuivalent me te)
6 2.326 |Veshje me pllake majolike m? 85 1,500 127,500
7 2.267/a |Shtrese me pllaka grez porcelanato (dyshemeja e tualeteve) m> 41 1,500 61,500
Shtrese me sistemin EP - MasterTop 530 per ambjentet teknike
8 An34  |(sistem dyshemeje me fibra celiku me trashesi 2-3mm) (ose m> 66 1,500 99,000
ekuivalent me te)
9 An35 Dysheme sportive e brenflshme Taraflex tip TX RECREATION - m? 566 5,000 2,830,000
6mm (palestra) (ose ekuivalent me te)
Vijezimi I fushes se basketbollit « KIT Taraflex LD :Aqua PAINT :
10 £a2g Volleyball (color Blue) . (ose ekuivalente me te) inl g2 11 14450
10 An36 |° KIT Tzfraﬂex LD Aqua PAINT Basketball (color Red) il 205 170 34850
(ose ekuivalente me te)
10 An36 |° KIT Taraflex LD Aqua PAINT Handball ( color Yellow) (ose il 230 170 39,100
ekuivalente me te)
_ shuma 8 8,170,650
9 PUNIME SUVATIMI DHE PATINIMI
] 2.300/1 Suv.a tavani ne lartesi deri ne 8m me Adetivin MasterCast 125. (ose m? 1,630 600 978,000
ekuivalent me t¢)
) 2310 Suv'atlm I mureve te brendshmeme Adetivin MasterCast 125. (ose m? 3,800 450 1,710,000
ekuivalent me te)
3 An37 Tav@ gipsi D112 me konstruksion metalik (per tualetet) (ose m? 41 1,600 65. :
ekuivalent me te) A
4 | 2330 [Patinim tavani gipsi m? all s, 387 w7
5 | 2.328 |Patinim i mureve te gipsit mt | g0 38 471500},
Tavan gipsi absorbues D127 (ose ekuivalent me te) , Cleaneo 2 f 3 MR
6 An38 Acoustic, ne korridore dhe salle provimesh m 5,_%_2 2,500 % 12 .”30 \0
' b 4,5215067
10 |[PUNIME NE FASADE i

=



Suva e jashtme me Praimer CAPATECT Putzgrund + Suva te
1 2.308/a [jashteme Synthetic-Resin-Dispersion Render/ Plaster CAPATECT m’ 2,000 600 1,200,000
KD (K/R Putz - 1.5mm (ose ekuivalent me te)

Kapotim I jashtem I godines me panel termoizolues me Fasaden
2 An39 |[Termike - Basic Line - ETIC Insulating Board" - WDVS B (ose m> 1,700 2,000 3,400,000
ekuivalent me te) Me EPS tip Dalmatiner A =0.033 W/mK

shuma 10 4,600,000
= 11 _|PUNIME DYER -DRITARE : £ _ e e
1 An42 |Kompartamentet e tualeteve me HPL dhe dyert e dusheve m? 50 8,500 425,000
2 An43 [FV dere model P1 (100x210) cope 11 27,000 297,000
3 And45 |FV dere model P3 (85x210) cope 20 23,000 460,000
4 An46 |FV dere model P4 (180x210) proget multi cope 1 35,000 35,000
5 An48 |Doreza antipanik cope 2 13,500 27,000
Mekanizem vetembylles me shine per daljet e emergjences, me
6 An49 mbaitje hapur ne 90° cope 2 20,580 41,160
FV dritare d/alumini plastike me dopio xham (4 mm transparent + 2
7 | 23751 16 mm 90% ARGON + 4 mm LOW-E ) m 320.0 10,500 3,360,000
Piston per komandim hapje dritare Motor zinxhir 230V AC, per
8 | A0S0 | ontilim, hapje 200 dhe 400mm cope 4 9,600 38,400
9 | 2273 |Bazamake mermeri tek dritaret dhe vetratat m’ 117.0 5,000 585,000
7 shuma 11 5,268,560
12 |PUNIME BOJATISJE 2 .
1| 24081 Boje Synthetic resin dispersion CapaTrend ,per ambjentet e m? 9,400 250 2,350,000

brendshme te godines+ astarin (ose ekuivalente me te)

Boje Siloxane-reinforced, matt fagade paint with silicate
2 | 2.404/1 |characteristics-Amphisil ,per ambjentet e jashtme te godines (ose m 1,055 250 263,750
ekuivalente me te)

shuma 12 2,613,750

. 13 |PUNIME TE NDRYSHME

1 2.410/a |Parapet shkalle me tuba inoksi metalizato, h=80~90cm ml 80 5,500 440,000
2 An51 |Korimano inoksi pergjate murit h-90 ml 40 2,000 80,000
3 An52 |Ashensor cope 1 2,400,000 2,400,000

shuma 13 2,920,000.0

SHUMA (1+13) 65.186,733.1

II  |[INSTALIMET ELEKTRIKE

Il.a GODINA E RE

1 1 |instalimeteNdricimit I e e e |

1 Anazlize |FV Ndricues, Panel LED inkaso ne tavan, 60x60cm, 31W cope 9 2,333.00 20,997.00
2 Analize |FV Ndricues Panel LED jashte murit, 60x60cm, 31W cope 87 3,333.00 289,971.00
3 Analize |FV Ndricues Gjatesore, LED, 25W, 120x30 cm, IP65 cope 13 3,667.00 47,671.00
4 Anglize |FV Ndricues Spot, LED 22W, jashte murit cope 4 2,200.00 8,800.00
5 Analize |FV Ndricues Spot, LED, 22 W, brenda murit cope 83 1,400.00 116,200.00
6 Analize |FV Ndricues Spot, LED, 3W, UGRL 22, jashte murit cope 20 2,000.00 40,000.00
7 2.485/3 |FV Celes ndricimi ON/OFF, 10A, Brenda murit cope 30 53.00 1,690.00
8 4.155/4 |FV Kuti shperndarese jashte murit, 10x10cm, IP55 cope 20 47.00 940.00
9 Analize |FV Kuti, kapak dhe suport 3M per montim brenda murit cope 20 67.00 1,340.00
10 Analize |FV Kuti shperndarese brenda murit PT7 me dimensione 294x152x70 cope 14 87.00 1,218.00
11 48012 FV Tub PVC Elastik i Rende ©20 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 1680 7.00 11,760.00

ne mur ose ne dysheme)
12 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 600 09.00 5.400.00

ne mur ose ne dysheme)
13 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @32 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 480 17.00 8,160.00

ne mur ose ne dysheme)
14 Analize |FV Percjelles Bakri NO7VK 1x1.5 mm? mi 2640 10.00 26,400.00
15 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5mm? ml 1440 37.00 53,280.00
16 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x4mm? ml 72 93.00 6,696.001 :‘..DU X

SHUMA 1| LeKe 64042500 —
I EN
2 |instaiimet e Fugise A g f SR | {f9y
i g T ~§
| Analize ;\é ':::::JI Elektrik,PE-00/02, komplet me aksesore (Referuar skemes cope e 43,275.00 [« 13?2{5 !‘%
5t k3 Loas 10
ik, PE- ' f LN R

X\ Analize FV Pa?nel Elektrik, PE-01/02, komplet me aksesore (Referuar skemes cope LS 1 c'!' 30,743.00 X ﬁi? ’Q N3 %G,

elektrike) - r-‘f; 5 2 LSRN

: FV Panel Elektrik, PE-INFO, komplet me aksesore (Referuar skemes ;, LY 1. 3o e T
3 } Analize elektrike) cope |; 1 Al 4, 3181500 B ; 21,81%8(2 ]
. |FV.Pane! Elektrik,PE-02/02, komplet me aksesore (Referuar skemes TPyl g .2 iy
Analize E‘re’ktrike] ~ cope ,;,.._1 C‘W@mg'oq £, 21'819'00..

Tk ,' .
1T o \wﬂﬁ""‘f ‘
z _, ~{9~
/



5 Analize :;zgtzl:.. i?huko te bardha 10A -16A te kompletuara me te gjithe aksesoret cope 84 99.00 8,316.00
6 Analize Z\g ;'r:nz: Shuko te kuge 10A -16A te kompletuara me te gjithe aksesoret e cope 20 183.00 3,660.00
7 Analize ;\érléia::"ni?line Metalike 200 x 60 mm e birezuar perfshire aksesoret e ml o8 491.00 48,118.00
3 Analize rl;\; rﬁ;;atllme Metalike 150 x 60 mm e birezuar perfshire aksesoret e mi 69 405.00 27,945.00
9 Analize ;\;;t::;line Metalike 100 x 60 mm e birezuar perfshire aksesoret e mi 90 343.00 30,870.00
10 Analize ;\; ':i:;t:l t2M jashte murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret e cope 2 135.00 270.00
1 Analize fn\c/;r:?r; t3M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret e cope 38 63.00 2,394.00
12 Analize ;\; r:::‘r; t4M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret e cope 33 169.00 5,577.00
13 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 1680 9.00 15,120.00
ne mur ose ne dysheme)
14 Analize |FV Percjelles Bakri NO7VK 1x2,5 mm? mi 3600 14.00 50,400.00
15 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x2.5mm? mi 1200 58.00 69,600.00
= — -
16 Analize FV Kapell TU FG70R 3x1x_95j-1x95+1x70 mm?Z, Per Furnizimin e PE-00/01 mi 100 2.805.00 280,500.00
(perfshire aksesoret e montimit)
- e
17 Analize FY Kabell TU FG7(?R 3x1x70+1x70+1x‘.50. mm?, Per Fumnizimin e mi 40 2.130.00 85,200.00
Gieneratorit (perfshire aksesoret e montimit)
— — -
18 Analize FV Kabell TU FGT1VOOM1 5x16 mm?, Per Furnizimin e PE-00/02 (perfshire ml 125 922.00 115,250.00
aksesoret e montimit)
- — x -
19 Analize FV Kabell TU FG‘YO.R 5x10 mm?, Per Furnizimin e PE-01/02 (perfshire ml 125 361.00 45,125.00
aksesoret e montimit)
—— - e x -
20 Analize FV Kabell TU FG?QR 5x2.5 mm?, Per Furnizimin e PE-INFO (perfshire mi 20 108.00 2,160.00
aksesoret @ montimit)
= — -
21 Analize FV Kabell TU FG_7QR 5x4 mm?2, Per Fumizimin e PE-02/02 (perfshire ml 150 161.00 24,150.00
aksesoret e montimit)
T [l aa W e e T — SHUMA2| Leke [ | e300
| 3 |Sistemet Data, Te BT e e e e B N Bl R
1 Analize |FV Prize Data RJ45, Cat.6 , perfshire aksesoret € montimit cope 10 467.00 4,670.00
2 Analize |FV Kabell data Cat.6, F/UTP mi 2700 31.00 83,700.00
3 Analize |FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim te brendshem ml 60 36.00 2,160.00
4 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 1200 9.00 10,800.00
ne mur ose ne dysheme) o . - =
' EP SHUMA 3| Leke . ___ 101,330.00
"4 |instalimete Sistemitte Alammit e Ziarrit | [ [ [
1 Anzlize |FV Detektor optik tymi i adresueshem cope 33 1,870.00 61,710.00
2 Analize \l:;/mDretektor optik tymi i adresueshem me llambe sinjalizuese mbi tavan te cope 9 2,285.00 20,565.00
3 Analize |FV Baze standarte per detektor cope 42 203.00 8,526.00
4 Analize |FV Sirene e brendshme e adresueshme me ze dhe drite cope 3 4,675.00 14,025.00
5 Analize |FV Sirene e jashtme e adresueshme me ze dhe drite cope 1 4,987.00 4,987.00
6 Analize |FV Baze per sirena cope 4 332.00 1,328.00
7 Analize |FV Pulsant per sinjalizimin e alarmit te zjarrit, i adresueshem cope 3 2,597.00 7,791.00
8 Analize |FV Kabell Alam Zjarri E30 1x2x0.8mm? mi 1200 34.00 40,800.00
9 480/2 FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 800 8.00 6,400.00
ne mur ose ne dysheme) i i
: SHUMA 4| Leke ! 1 166,132.00
5 |instalimet e Sistemit Kunder Viedhjes = 5 o o = M) e
1 Analize |FV Detektor levizje 80-120 grade per montim jashte murit ge lidhen ne BUS| cope 3 3,904.00 11.712.00
2 Analize |FV Detektor levizje tavanor 360° ge lidhen ne BUS cope 6 5,020.00 30,120.00
3 Anzlize |FV Sirene e brendeshme cope 6 935.00 5,610.00
4 Analize |FV Kabell BUS J-Y(St )Y 3x2x0.8mm {ne varesi te sistemit ) ml 340 73.00 24,820.00
5 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende 220 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 200 7.00
ne mur ose ne dysheme_} 17,400".(‘)0
SHUMA 5| Leke- 73,662.00
6 |instalimet e SistemitCCTV. 305 _ ki 5=
" FV Kamera IP e Brendeshme, Tipi "Dome" 2MP, IR perfshire, POE, o
! Analize perfshire aksesoret € montimit. cope 12 6.753.00 81’096}‘E\-.
5 Analize FV Kamera e Jashtr_ne, POE, Tipi Bullet 2MP IR perfshire , perfshire cope 1 9.247.00 i@/ﬂf
aksesoret e montimit.
. 3 | Analize |FV Kabell Data FTP Cat.6 ml 720 31.00 [B253£0.0
} Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 280 ““&':“'“9*05* ] { o
_|ne mur ose ne dysheme) I 1 ’
/ SHUMA 6| Leke
A 7 |instalimet o Sistemit te Evakuimit _ :
1 Analize F\{Il?::es tavanor inkaso EN54 rezistent ndaj Zjarrit, 100V, 6/3 W, mf kase cope

A K{ru




L]

2 Analize |FV Bokse te jashteme me mbrojtje IP 65, 100V, 6/3 W cope 6 4,363.00 26,178.00
< 3 Analize |FV Kabell Fonie, Rezistent ndaj Zjarrit E90, 2x2.5 mm? ml 740 119.00 88,060.00

4 FV Kapse metalike per fiksimin e kabellit ne mur perfshi aksesoret e cope 1480 25.00 37.000.00

Analize

g

FV Ndricues Emergjent LED 1x8W , 220V , me Autonomi 2 ore me bateri cope 17 3,636.00 61,812.00

1 Analize
ne trup
2 Analize |FV Ndricues Evakuimi EXIT LED me Autonomi 2 ore me bateri ne trup cope 8 6,753.00 54,024.00
3 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5 mm? mi 264 36.00 9,504.00
4 Analize |FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per montim ne tavan, n| ml 80 7.00 560.00
5 Analize |FV Kuti Shpmdarese jashte murit 10x10cm, me mbrojtje IP 55 cope 9 47.00 423.00
1 Analize |FV Zile e Jashtme, IP 66, 230V, 95dB cope 1 5,611.00 5,611.00
2 Analize |FV Zile e brendeshme, IP 44, 230V, 95dB cope 2 4,052.00 8,104.00
3 Analize |FV Kuti Shperndarese, 10x10, jashte murit, IP 55 cope 2 47.00 94.00
4 Analize |FV Kabell FROR 3x1.5mm? per sistemin e zileve mi 180 36.00 6,480.00
. FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan,
5 Analize
i ne mur ose ne d ee _
I.b PALESTRA
1 Analize [FV Ndricues Panel LED jashte murit, 60x60cm, 31W cope 20 3,325.00 66,500.00
2 Analize |FV Ndricues Panel LED jashte murit, 120x30cm, 31W cope 17 3,636.00 61,812.00
3 Analize |FV Ndricues Spot, LED 22W, jashte murit cope 3 2,181.00 6,543.00
4 Analize |FV Ndricues Spot, LED, 3W, UGRL 22, jashte murit cope 13 1,974.00 25,662.00
5 Analize 2% Pfgzhektor LEP_, Simetrik, 188W, 23520 Im, me rrjete metalike per cope 12 14,131.00 169,572.00
mbrojtien nga goditjet
6 2.485/3 |FV Celes ndricimi ON/OFF, 10A, Brenda murit cope 17 52.00 884.00
7 4.156/4 |FV Kuti shperndarese jashte murit, 10x10cm, IP55 cope 10 47.00 470.00
8 Analize [FV Kuti, kapak dhe suport 3M per montim brenda murit cope 14 63.00 882.00
9 Analize [FV Kuti shperndarese brenda murit PT7 me dimensione 294x152x70 cope 8 86.00 688.00
10 48012 FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 840 7.00 5.880.00
ne mur ose ne dysheme)
11 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 300 9.00 2,700.00
ne mur ose ne dysheme)
12 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @32 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 240 15.00 3,600.00
ne mur ose ne dysheme)
13 Analize [FV Percjelles Bakri NO7VK 1x1.5 mm? ml 1320 9.00 11,880.00
14 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5mm? mi 720 36.00 25,920.00
15 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x4mm? 91.00 3,276.00
RSt [ e S s P |~ 386,269.00
= _ |instaii 8 Fugise = 5 T g o L B P = = 2
1 Arialize :I\ékl:rai::; Elektrik,PE-Palester, komplet me aksesore (Referuar skemes cope 1 39,743.00 39,743.00
2 Analize FV Priza Schuko 10{\ -16A te bardha, per n_aontim ne kanaline plastike te cope 60 228.00 13,680.00
kompletuara me te gjiteh aksesoret e montimit
. FV Priza Schuko 10A -16A te kuge, per montim ne kanaline plastike te
3 Analize kompletuara me te gjithe aksesoret e montimit cope 60 301.00 18,060.00
4 Analize :\rlnl;l::tzl:1 i'fhuko te bardha 10A -16A te kompletuara me te gjithe aksesoret cope 28 99.00 2,772.00
5 Analize Qg;ﬁﬁ: Shuko te kuge 10A -16A te kompletuara me te gjithe aksesoret e cope 8 183.00 1,464.00
6 Analize :\Q;:g;lii?e Plastike 120x60 mm me dy kompartimente perfshire aksesoret mi 30 623.00 18,690.00
7 Analize ;\é rl;ianr:;lline Metalike 200 x 60 mm e birezuar perfshire aksesoret e ml 50 491.00 24.550.00
8 Analize fﬂ\;rﬁx:ﬁne Metalike 150 x 60 mm e birezuar perfshire aksesoret e ml 34 405.00 13,770.00
0 Analize nFl\;r':;:li?"ne Metalike 100 x 60 mm e birezuar perfshire aksesoret e ml 46 343.00 15,778.00
. FV Kuti 3M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret e | e
10 | Analize montimit cope 16 63.00 1.008.% =T N 5‘{"“\%
. n n -
1 Analize FV K!.m. 4M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret e cope 4 . 169.00
montimit g
e - N aam——
12 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 840 pu 9_06‘4
ne mur ose ne dysheme) o
13 | Analize |FV Percjelles Bakri NO7VK 1x2,5 mm? ml | 4800 | £ 14.00
14 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x2.5mm? ml 500 i 58.00.
';;ﬁ =1 % S5
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1 Analize Fv Back 22HU 690x600mm duke perfshire te gjithe aksesoret dhe cope 1 19,395.00 19,395.00
ventilatoret e ftohjes
2 Analize |FV Pach panel fiber 12 dublex port SC connector MM type cope 1 6,753.00 6,753.00
3 Analize |FV Menaxhues kabllosh plastik 1HU cope 3 925.00 2,775.00
4 Analize |FV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 cope 2 5,818.00 11,636.00
5 Analize FV 1HU Switch 48 Porta me 2 EthemeUSFP Uplink ports, portat SFP te cope 1 89,356.00 89,356.00
perfshira, perfshi aksesoret e montimit
6 Analize |FV Blioku elektrik 1HU me 6 shuko individuale dhe nderpreres garku cope 2 2,493.00 4,986.00
7 Analize |FV Prize Data RJ45, Cat.6 , perfshire aksesoret e montimit cope 35 467.00 16,345.00
8 Analize |FV.Kabell data Cat.6, F/UTP ml 1350 31.00 41,850.00
9 Analize |FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim te brendshem ml 30 36.00 1,080.00
10 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 600 9.00 5,400.00
ne mur ose ne dysheme)
11 Analize |FV Kabeli FROR 3Ix2. 5mm2 ? per fummmm e Rack-ut
1 | Analize |FV Detektor optik tymi i adresueshem °1,870.00 44,880.00
2 Analize \I:;lz)retektor optik tymi i adresueshem me llambe sinjalizuese mbi tavan te cope 5 2,285.00 11,425.00
3 Analize |FV Baze standarte per detektor cope 29 203.00 5,887.00
4 Analize |FV Sirene e brendshme e adresueshme me ze dhe drite cope 3 4,675.00 14,025.00
5 Analize |FV Sirene e jashtme e adresueshme me ze dhe drite cope 1 4,987.00 4,987.00
6 Analize |FV Baze per sirena cope 4 332.00 1,328.00
7 Analize |FV Pulsant per sinjalizimin e alarmit te zjarrit, i adresueshem cope 3 2,597.00 7,791.00
8 Analize |FV Kabell Alam Zjarri E30 1x2x0.8mm? ml 600 34.00 20,400.00
9 48072 FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per montim ne tavan, ml 400 8.00 3,200.00
ne mur ose ne dysheme)
8w stalimet Vjedhjes s Bk 1 = =
1 Analize |FV Detektor levizje 90-120 grade per montim Jashte murit ge lidhen ne BUS| cope 2 3,904.00 7.808.00
2 Analize |FV Kabell BUS J-Y(St )Y 3x2x0.8mm (ne varesi te sistemit ) ml 170 73.00 12,410.00
3 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 100 7.00
ne mur ose ne dysheme) ’ 700.00
i Bk . L : 1=l ~ SHUMA 5| Leke " 20,918.00
~ | |instalimete s&hmitcc R T O R BT | e v e
1 Analize FVKameralP e Brendeshme T|p| Dome 2MP, IR perfshlre POE, cope 1 6,753.00 6,753.00
perfshire aksesoret e montimit.
2 Analize FV Kamera e Jas_htrpe, POE, Tipi Bullet 2MP IR perfshire , perfshire cope 1 9.247.00 9,247.00
aksesoret € montimit.
Analize |FV Kabell Data FTP Cat.6 m! 360 31.00 11,160.00
4 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 140 9.00 1,260.00
ne mur ose ne dysheme)
5 Analize FV 1HU _Swnch 24 .Porta PoE, me 2 E.th'emet/SFP Uplink ports, portat SFP cope 1 36,365.00 36,365.00
te perfshira, perfshi aksesoret e montimit
6 Analize |FV Menaxhues kabliosh plastik 1HU cope 1 925.00 925.00
7 Analize |FV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 cope 1 5,818.00 5,818.00
8 Analize :\(:ERegjlstrues NVR (Network Video Recorder) me 16 kanale dhe 16 porta cope 1 37,405.00 37.405.00
SHUMA 6| Leke ~108,933.00
_|instalimete Sistemit te Evakuimit _ ; St : e H e =
1 Analize EXIE:_:': tavanor Inkaso EN54 rezistent ndaj z;arnt 100V 6/3 W me kase cope 1 2,078.00 2,078.00
3 Analize |FV Bokse tavanor jashte murit, EN54 100V, 6/3 W cope 4 3,636.00 14,544.00
4 Analize |FV Bokse te jashteme me mbrojtje IP 65, 100V, 6/3 W cope 1 4,363.00 4,363.00
5 Analize |FV Kabell Fonie, Rezistent ndaj Zjarrit E90, 2x2.5 mm? ml 370 119.00 44,030.00
6 Analize ;\‘/)r:i:::e metalike per fiksimin e kabellit ne mur perfshi aksesoret e cope 740 25.00 18,500.00
_ SHUMA 7| Leke 83,515.00
instalimet o Sistemit te Ndricimit Emergjent ; B j
1 Analize :;/tr;ludpncues Emergjent LED 1x8W , 220V, me Autonoml 2 ore me baterl cope 9 3,636.00
2 Analize |FV Ndricues Evakuimi EXIT LED me Autonomi 2 ore me bateri ne trup cope 2 6,753.00
3 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5 mm? ml 132 36.004+; ..
4 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per montim ne tavan ml 40
ne mur ose ne dysheme)
5 Analize |FV Kuti Shprndarese jashte murit 10x10cm, me mbrojtie {P 55 cope 1
SHUMAB| Leke 3
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. F A" Tubo geliku i zi pategel

ne mur ose ne dysheme

PUNIME INSTALIMI

SISTEMI | MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

(HIDROSANITARE,
NGROHJE, VENTILIM DHE MBROJTJE NGA ZJARRI PALESTRA)

1 Analize |FV Zile e brendeshme, IP 44, 230V, 95dB cope 2 4,052.00 8,104.00
2 Analize |FV Kuti Shperndarese, 10x10, jashte murit, IP 56 cope 1 47.00 47.00
3 Analize |FV Kabeli FROR 3x1.5mm? per sistemin e zileve mi 90 36.00 3,240.00
4 Analize FV Tub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per montim ne tavan, mi 40 9.00 360.00

9,000

Shkarkimi i brendshem i ujrave e %\
[ (A

1 2.493 3" x 3.65 mm, me mberthime Vlctauhc
2 2.493 |F.V Tubo geliku i i pategel @ 2%" x 3.25 mm, me mberthime Victaulic kg 600 225 135,000
3 2493 |F.V Tubo geliku i zi pateget @ 2" x 3.25 mm, me mberthime Victaulic kg 1" 225 2,475
4 2493 |F.V Tubo geliku i i pategel & 14" x 2.90 mm, me mberthime Victaulic kg 27 225 6,075
5 2.494/4 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 40 (1%:") cope 6 1,260 7,560
6 Analize E.evh;a"l‘(:r::; ;;(\e/l:l;xalu ﬁc (Bryla,Ti, reduksione etj). Mberthimi i rakorderive do te kg 678 433 20,357
7 Analize |F.V Mberthime te rakorderive me kapje Victaulic cope 25 1,233 30,825
| kD ol | it Suiaﬂsﬁka&kodﬁnaeksimit e e s RS Ry
1 Analize |F.V Hidrant zjami | jashtem cope 1 700 700
2 Analize |F.V Hidrant zjarri cope 3 700 2,100
3 Analize |F.V Fikése zjarri me karrel cope 1 700 700
4 Analize |F.V Fikése zjarm me pluhur cope 4 700 2,800
5 Analize |F.V Fikése zjami me CO cope 1 700 700
6 Analize |F.V Buton sinjalizimi i zjarrit cope 3 700 2,100
7 Analize |F.V Zbritje shkalle cope 6 577 3,462
8 Analize |F.V Rrezik zjari nga pajisjet elektrike nén tension cope 1 571 571
9 Analize |F.V Ndalim i shuarjes sé zjamit me uje cope 1 571 571
10 Analize |F.V Dalje emergjenc cope 1 571 571
11 Analize |F.V Drejtim i daljes s& emergjences cope 6 571 3,426
1l
B -1 / Furnizimi me uje nga rrjeti
1 Analize |F.V Tubo PE - HD @ 75x6.8 mm, PN16 mi 5 579 2,895
2 Analize |F.V Rakorderi (bryla, ti, reduksion, etj} kompl 1 723 723
3 2.494/6 |F.V Vaivol nderprerese me sfere DN 65 (2%") cope 2 2,123 4,246
4 Analize |F.V Fiter uji me mjete DN 65, Pn 6 bar cope 1 4,413 4,413
5 Analize |F.V Mates uji DN 65, Pn 6 bar cope 1 37,800 37,800
6 Analize |F.V Valvol moskthimi DN 65, Pn 6 bar cope 1 4,367 4,367
T B2 i Sistemni | shperndarjes se ujit sanitar !
1 Analize |F.V Tubo PE - HD @& 75x6.8 mm, PN16 ml 10 579 5,790
2 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 50 (@63 X 8.6) mm ml 50 1,738 86,900
3 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 40 (250 X 5.9) mm mi 10 1,189 11,890
4 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 32 (@40 X 5.5) mm ml ] 760 4,560
5 Amalize |F.V Tubo PE -Xa, DN 25 (@32 X 4.4) mm ml 10 480 4,800
6 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 20 (225 X 3.5) mm mi 20 334 6,680
7 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 15 (@20 X 2.8) mm ml 25 203 5,075
8 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 12 (916 X 2.2) mm mi 70 153 10,710
9 Analize |F.V Rakorderi PE-Xa (bryla, ti, reduksion, etj) kompl 2 32,663 65,326
10 2535/d |F.V Termoizolim armofiex per tubo PE-Xa, DN32 (@40 X 5.5) mm ml 10 120 1,200
11 2535/c  |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN25 (@32 X 4.4) mm ml 5 109 545
12 2535/b  |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN20 (225 X 2.8) mm mi 5 95 475
13 2535/a |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN15 (@20 X 2.8) mm mi 50 a5 4,250
14 Analize |F.V Termoizolim armofiex per tubo PE-Xa, DN12 (@16 X 2.2) mm ml 60 103 6,180
15 2.494 F V Minivalvula nderprerese per pajisjet sanitare @ 1/2" cope 173 530 91,690
B-3 i Lidhjet hidraulike tek depozitat e ujit
1 2492 |F.V Tubo geliku zingato dhe rakorderi & 3" kg 50 176 8,800
2 2492 |F.V Tubo geliku zingato dhe rakorderi @ 22" kg 70 176 12,320
3 2492 |F.V Tubo geliku zingato dhe rakorderi @ 2" kg 8 176 1,408
4 2492 |F.V Tubo geliku zingato dhe rakorderi @ 1%2" kg 10 176 ;ﬂ'f
5 2.494/6 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 65 (2%4") cope 2 173} J/ 823
6 Analize |F.V Valvol moskthimi DN 65 (22" cope 2 A & oAzt~ | { %4734
7 2.494/4_|F.V Valvol nderprerese me sfere DN 40 (1 %) cope 16 £ 1,260 '-
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> Shkarkimet ne planimetri te WC-ve nr.4
1 Analize |F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d125 ml 25 480 12,000
2 Analize |F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d110 ml 25 433 10,825
3 Analize [F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d75 ml 60 213 12,780
4 Analize |F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d50 mi 30 133 3,990
5 Analize |F.V Bryla RAU - PP d125 a = 45° cope 4 207 828
6 Analize |F.V Bryla RAU - PP d110 a = 45° cope 8 153 1,224
7 Analize |F.V Bryla RAU - PP d50 a = 45° cope 36 100 3,600
8 Analize |F.V Reduksion RAU - PP d125/d110 cope 10 300 3,000
9 Analize |F.V Reduksion .RAU - PP d110/d75 cope 2 173 346
10 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU) d125 cope 2 357 714
11 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU) d110 cope 2 320 640
12 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU) d75 cope 2 240 480
13 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU) d50 cope 5 180 900
14 Analize |F.VBrag 45° d125/110 cope 2 500 1,000
15 Analize |F.VBrag 45° d75/50 cope 15 253 3,795
16 Analize |F.V Kunete B=25c¢m , kapak gize dhe grile cope 1 1,733 1,733
17 2515 |F.V Pilete dyshemeje @50 cope 3 1,283 3,849
L
=Y B : T B O 7
1 2.493 F V Tubo gellku izi pategel ( Mannesmann) G 3" kg 170 225 38,250
2 2.493 F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ 232" kg 512 225 115,200
3 2493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) & 2" kg 90 225 20,250
4 2,493 |F.V Tubo geliku i zi pategel { Mannesmann) & 112" kg 182 225 40,950
5 2.493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ 174" kg 150 225 33,750
6 2493 |F.V Tubo geliku i zi patege! { Mannesmann) & 1" kg 285 225 64,125
7] 2,493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ 34" kg 29 225 6,525
8 Analize |F.V Armafleks per tubo geliku pategel & 3" x 13 te veshura me flete PVC ml 10 333 3,330
9 2.535/h |F.V Armafleks per tubo geliku pategel @ 24" x 13 te veshura me flete PVC mi 50 205 10,250
10 2.535/g |F.V Amafieks per tubo geliku pategel @ 2" x 13 te veshura me flete PVC ml 20 187 3,740
11 2.535/f |F.V Armafleks per tubo geliku pategel @ 1%" x 13 mm, i veshur me fiete PVC ml 57 160 9,120
12 2.535/d |F.V Armafleks per tubo geliku pategel @ 14" x 13 mm, i veshur me flete PVC ml 54 120 6,480
13 2.535/c  |F.V Armafieks per tubo geliku pategel @ 1" x 9 mm, i veshur me flete PVC ml 130 109 14,170
14 2.535/b |F.V Armafleks per tubo ¢eliku pategel @ %" x 9 mm, i veshur me flete PVC mi 20 95 1,900
D2 _ Rjet! | tubave te bakrit UNI EN 4057 ; X
1 Analize |F.V Tub Cute perkulshem me termoizolim @ 14 x 1.0 mm, UNI EN 1057 ml 900 454 408,600
2 Analize |F.V Tub Cu te perkuishem me termoizolim @& 12 x 1.0 mm, UNI EN 1057 ml 348 377 131,196
3 Analize |F.V Rakorderi bakri (bryla,ti,reduksioine etj) kompl 1 134,920 134,920
4 Analize |F.V Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi L - Ag5 kg 4 2,175 8,700
5 Analize |F.V Paste deoksiduese per saldim ( kuti - 250 gr ) cope 2 1,673 3,346
D3 - Ambient] teknik per prodhimin e ujit te ngrohte i 3
1 Analize |F.V Grupi i mbushjes automatike komp! 1 11,200 11,200
2 Analize |F.V Oxhaku - Shtrese lesh xhami me trashesi 25 cm m? 15 1,558 23,370
3 Analize |F.V Kanal i tymrave me llamarine geliku, mbi shtresen izioluese 300/250 mm kg 220 280 61,600
4 Analize F. Oxhak geliku inoks/baker me dopio paret 250/300 mm, pajisur me te gjlthe Kompl 1 172,413 172,413
aksesorst
5 Analize |F.V Kolektoret e dergim / kthimit @e 165 mm (@ 6") kompl 2 23,733 47,466
6 Analize |F.V Valvul flutur DN 80, Pn 6 bar cope 10 6,759 67,590
7 Analize |F.V Valvul flutur DN 65, Pn 6 bar cope 6 5610 33,660
8 Analize |F.V Valvul flutur DN 32, Pn 6 bar cope 4 3,835 15,340
9 Analize |F.V Valvol moskthimi DN 80, Pn 6 bar cope 1 5,754 5,754
10 Analize |F.V Valvol moskthimi DN 65, Pn 6 bar cope 2 4,200 8,400
11 Analize |F.V Filter uji me njet DN 80, Pn 6 bar cope 1 5,977 5,977
12 Analize |F.V Filter uji me rrjet DN 65, Pn 6 bar cope 2 2,800 5,600
13 Analize |F.V Xhunto antivibruese DN 80 cope 4 7,581 30,324
14 Analize |F.V Xhunto antivibruese DN 65 cope 4 2,333 9,332
15 Analize |F.V Valvul sigurie DN 25, Pn 6 bar cope 1 2,115 2,115
16 Analize |F.V Valvul mishelatrige tredegeshe DN 65 cope 2 63,908 127,816
17 Analize |F.V Termometer { 0+120°%) cope 10 667 6,670
18 Analize |F.V Manometer cope 10 813 8,130
19 Analize |F.V Ajemxjerres automatik cope 20 569 11,380
20 | Analize [F.V Presostat sigurie cope 1 1,952 19541
21 Analize |F.V Flusostat DNB0 cope 1 18413
22 Analize |F.V Sensor temperature cope 5 ;ﬁgﬂp’
23 Analize |F.V Sensor i temperatures se ambientit te jashtem cope 1 h TR
24 Analize |F.V Kabell transmetimi (2 x 1.5 ) mm? ml 150 150
\ 25 Analize |F.V Rregullator klimatik elektroinik me mikrorocesor cope 1 ) 1pa:05s
D4 53 Ventilimi i Palestres RN W
Y1 Analize |F.V Kanalg ajri - llamarine zingato & = (1 + 0.6 ) mm Kg 400 o, Opg20fes ) 168000
2 | Analize |F.V Grila Ventilimi (50 x 2Qicm - 1 DR e cope R T 24,500
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3 Analize |F.V Grile shiu (60x 50) cm + filter G3 cope 1 5,667 5,667
Konstruksione metalike dhe armatura montimi profile metalike c=(20x20x1),
4 Analize Prizhonier M8/MB, bulioneri, nastro adezive, silikon, shkume ekspansive, fasheta, K
sfungjer rikofon, antivibrues, upa metalike betoni M8/M6, elektroda  saldimi, gur g
.. fnesnbel bge antiruxho gri etj
[ DS [ T " VemiikmiiLaboratoreve B,
1 Analize |F.V Kanale ajri - llamarine zingato & = (1 + 0.6 ) mm kg
F.V Grile thithje tip lineare me 1 rresht te inklinuar 02 me damper.
2 Analize |Materiali alumin RAL 9010. cope 8 3,267 26,136
Prurja e ajrit 550 m3/h, 400x150 mm
F.V Konstruksione metalike dhe armatura montimi profile metalike ¢=(20x20x1),
. Prizhonier M8/M86, bulloneri, nastro adezive, silikon, shkume ekspansive, fasheta,
3 AndEs sfungjer rikofon, antivibrues, upa metalike betoni M8/M8, elektroda  saldimi, gur kg - o5 25,320
freSIbel boje antiruxho gri ,elj

=

= S S T i S S A e R IS e PR
1 Analize |F.V Hldrant Zjarri i jashtem mbi toke me dy dalje DN 70 kompl 1 33,216 33,216
F.V Kaseté jashte murit me kembeze, llamarine (;ellku e emaluar me ngjyré t& kuge
R RAL 3000 - UNI 10799. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksib&! 30 m,
2 AIBIED Aksesorét: saragineske ndeérprerése 21", langé + zorre uji DN 70. Pjesa e cope 1 31.850 31,950
érpame e mbyllur me gelés.
F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshém. Kaseté brenda murit, llamarine geliku e
. emaluar me ngjyré & kuge RAL 3000 - UNI 9227, me baze rezine. Dimensionet
3 | Analize | 70x610x190) mm, tub ficksibs 30 m, Aksesorét: saragineske ndeérprerése 1%, | <OMP! 3 21,522 64,568
langé + zorre uji DN 45. Pjesa e pérparme e mbyllur me gelés.
4 An1d F.V Rezervuar zingato per fumnizimin me uje, kapaciteti 5 000 lit, De=1600 mm,

cope 3 62,664 187,992

H=2660 mm, lidhjet 1%4".
___Stacioni i Motopompes dhe Pompave te Zjamrit , | kompletuar me panel sloktrik stc. ; : =
1 Analize | F.V Motopompe, Elektropompe e mbrojtjes kunder zjarrit dhe pompa pilot kompl 1 1,196,107 1,196,107
- Fugia e instaluar (2x5.5) kW, In =2x10.2 A, 3F- 400V-50Hz -
- Prurja Motopompes ( 18 ) m*/ h, Prevalenca 56.7 mkH20 -
- Prurja Elektropompes ( 18 ) m®/ h, Prevalenca 56.7 mkH20 -
- Prurja e Pompes Pilot ( 3 ) m*/ h, Prevalenca 58 mkH20
- Presioni punes 6 bar, presioni max 16 bar

Aksesoret
Kolektori i dergimit 214", me filanxha PN 16 cope 1 -
Kolektori i thithjes 214", me filanxha PN 16 cope 1
Valvol nderprerese me farfalle, gize, PN16, DN 65 cope 5
Valvol moskthimi, me kilape, fllanxhe PN16, DN 65 cope 2
Xhunto elastike DN 65 cope 2
Suporte antivibrues cope 2
Manometer cope 2
Manovutometer cope 2
Presotat per gdo pompe cope 2
Serbator me mebrane 20 lit, PN 10 cope 1
Kuader komande e kontrolli per cdo pompe kompl 1
M-3 Fikése zjarri me bombuia :
F V Fikése z;am me pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes djegese,
1 Analize  |transformatorin. Tip karelato (e levizshem). Klasa e zjarit A-B1-C, kapaciteti cope 1 50,715 50,715

normal 50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm

F.V Fikése zjarr me CO2, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne
2 Analize |nderles. Tip bombel (e levizshem). Klasa e Zjarrit 113B, kapaciteti normal 5 kg, cope 1 24,667 24,667
pesha 14.1 kg. Diametri 152mm, lartesia 750 mm.

F.V Fikése zjarri automatike me pluhur e vendosur ne tavanin e salles se
3 Analize |makinerive, destinacioni per mbrojtien e kaldajes dhe depozitave te lendes cope 1 8,103 8,103
djegese. Tip bombel ne tavan. Kapaciteti normal 12 kg

F.V Fikése zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne

4 Analize  |ndertes. Tip bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 12| cope 3 8,887 26,661
D )
B S - e i = o
[ g=T d A ! L a=a el e IS T
Stacioni | pompimit automatik te ujit ; :
F.V Rezervuar zingato per fumnizimin me uje, kapaciteti 5 000 lit, De=1600 mm, e *«c,.,_
1 An.11 H=2660 mm, lidhjet 154", cope 3 62,664 187.?92- 2 NDUS7, \
F.V Grupi i fumizimit me uje + paneli elektrik \*}' /-'—‘-\“’{L
- Prurja: 18.3 m?/h, 2, K ol
- Prevalenca: 69.8 mKH20,
2 Analize |- Fugia elekirike: 2x5.5 kW, ryma 2x10 A, kompl 1 300‘.1_(_2\0}),|
- Ushqimi: 3F/400V/50Hz, P
- Lidhjet: DNE5, PN 16
E kompletuar me te giithe aksesoret e nevojshem.




Analize

F.V Autokiave 500 1
Presioni max. i punes:
Presioni i ngarkimit :
Kapaciteti :

Diametri :

Lartesia:

Lidhjet

cope

54,683

54,683

o
2.508

e o

-

L == = -3 s:' - ’ : - = - 3
F.V Boiler elektrik 100 lit, tip vertikal + aksesoret hidraulike

8,146

——

&%)
32,584

An - 16

F.V Boiler elektri 12 lit + aksesoret hidraulike

cope

4,565

4,565

2.495

F.V Lavaman tualeti + mishelator

cope

7,075

70,750

2.495

F.V Lavamane lababoratori + rubineta

cope

7,075

99,050

2.501

F.V WC- alla frenga + kuti shkarkuese

cope

12,375

37,126

Analize

F.V Pllake dushi + mishelator

cope

10,567

95,103

Analize

F.V WC alla frenga/Bide + kuti shkarkuese (per tualetet e vajzave)

[y, 4

= = :
W;-‘ T TR LT

1_.'|i

cope

= I

R |
4E=RELY ]

16,667

F.V Elemem radlaton alumln kapacltetl ne ngmhje per cdo element 145 W,
interaksi 600 mm, AT=50 °C.

cope

696

50,001

603,432

2.494

F.V Valvol nderprerese %"

cope

53

25,599

Analize

F.V Valvola termostatike e drejte %"

cope

53

49,449

Analize

F.V Valvol detentor 15"

cope

53

17,013

Analize

F.V Ajemxjerres %"

cope

53

14,151

anfjnl s lwiro] —

Analize

F.V Elemente fiksues ne mur

cope

159

5,247

Analize

F.V Kolektor shperndares per radiatoret 1" (6+6)x1/2"
I kompletuar me minisaracineska dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-dalje,
ajernxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevolshem montimi.

kompi

19,867

19,867

Analize

F.V Kolektor shpemdares per radiatoret 1" (7+7)x1/2"
I kompletuar me minisaracineska dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-dalje,
ajemxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl

20,989

104,945

Analize

F.V Kolektor shpemdares per radiatoret 1.1/4" (7+7)x1/2"
| kompletuar me minisaracineska dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-dalje,
ajemxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl

26,475

26,475

10

Analize

F.V Kolektor shpemdares per radiatoret 1.1/4" (8+8)x1/2"
! kompletuar me minisaracineska dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-daije,
ajemxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl

32,351

32,351

P-2

Ventilimi | Palestres

Analize

F.V Ngrohes Ajri "AEROTERM" me uje
- Kapaciteti termik:  Q=13.3 kW

- Kapaciteti fryres: V= 1750 m%h
- Lidhja elektrike: 230+PE V/50Hz
- Lidhja Hidraulike: ¢1"

- Hedhja e Ajrit: 15m

cope

51,367

205,468

12

Analize

F.V Ventilator centrifugal 4000 mh, renie presioni AP = 180 Pa Fuqia elektrike 1.5
kw

kompli

42,000

42,000

P3

Ventilimi i Laboramme

13

F V Ventilator centrifugal 2200 m%h, 150 Pa, me motor elektrik direkt te lidhur ne
karkase celiku te galvanizuar te veshur nga brenda me izolim akustik, i pajisur me
rregullator shpejtesie per laboratoret

cope

34,667

69,334

P4

Pompat, ene zgjerimi, ndares hidraulik

14

Analize

F.v Kaldaje geliku (grup termik), lenda e djegeshme ashkla druri (pellets) -
Kapaciteti Q=350 kw

- lidhjet DN8O

- dalja e oxhakut @e350 mm.

Me pompe antikondense te inkorporuar, e pajisur me te gjithe komponentet e
sigurise dhe kontrollit si dhe aksesoret e nevojshem.

kompl

1,666,667

1,666,667

Analize

F.V Pompe garkullimi teke per qarkun primar( kaldaja)
- prurja 30 m3/h;

- prevalenca 70 kPa;

- lidhjet DN 80, Pn 16;

- fugia elektrike 1.1 kW, myma 4.85 A;

- ushgimi 3F/400V/50Hz.

cope

80,667

80,667

16

Analize

F.V Pompe qarkullimi binjake e terminaleve
- prurja 9.72 m¥/h;

- prevalenca 100 kPa;

- lidhjet DN 65, Pn 6;

- fugia etektrike 2x1.5 kW, rryma 2x5.4 A;

- ushaimi 1F/230V/50Hz.

cope

132,000

132,000

17

Analize

F.V Pompe qarkullimi binjake e terminaleve
- prurja 13.3 m¥/h;

- prevalenca 100 kPa;

- lidhjet DN 65, Pn 6;

- fugia elektrike 2x1.5 kW, ryma 2x5.4 A;

- ushgimi 1F/230V/50Hz.

cope

169,333

Analize

F.V Ndares hidraulik, per ndarjen e qarkut primar nga garku sekondar:
- Materiali i trupit: gelik;

- Presion maksimal i punes: 10 bar;

- Temperatura: 0+100°C

- Lidhjet me flanxha: DN 80

idhja me kundra flanxh: UNI 2278

cope

A
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X F.V Ene zgjerimi me diafragme per garkun primar te kaldajen.
Volumi 80lit
Diametri 400 mm
19 Analize |Lartesia 820 mm cope 1 11,200 11,200
P.max 6 bar
T.punes -10+99°C
Lidhja @ 3/4"
F.V Ene zgjerimi me diafragme per linjat e terminaleve ngrohes egzistuese dhe
shtesave bashke me palestren
Volumi 200lit
20 | Analize |ametr 600 mm cope | 2 25,667 51,334
P.max 6 bar
T.punes -10+99°C
Lidhja @3/4"
|SHUMA Tt (M+N+P) . 5974,362
Total (1+11) 9,013,304
SHUMA (1:13) _65,186,733.1
11 |INSTALIMET ELEKTRIKE 3,567.466.00
PUNIME INSTALIMI 3L ]
i (HIDROSANITARE, NGROHJE, KONDICIONIMI DHE MBROJTJE NGA 9,013,304
ZJARRI)
TRE SHUMAT SHUMA 71.167.504
fond rezerve 2% 0.02 1,555,350
SHUMA| 79,322,854
TVSH 20% 0.2 15,864,571
TOTALI 95,187,424
%
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1 <
Objekti: RIKONSTRUKSIONI DHE RIKONCEPTIM 1 SHKOLLES "Jan Kukuzel® T
Vendodhja "DURRES"
_ N | Nramst |PERSHKRIMIIPUNIMEVE 3 A
L PUNIME NDERTIMORE i : i _ : :
o1 [PORIMEDHED: - o ooy et e N el e o [ Sl |
Germim dhen me krah ¢ transport me k dore 10 m,
1 3
21 kategorialll m 25 400 10,000
2 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km m’ 25 300 7,500
3 [PONIMEPRHIE [ | [
1 2.426/4 |Prishje soleta b/a m’ 190 2,500 475,000
2 Anl [Prishje suvaje m? | 2450 200 490000
3 An2 |Prishje shtrese pllakash m’ 1237 100 123700
4 | 2.426/4 |Prishje shkalle betonarme m’ 5 2,500 12,500
5 | 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m’ 67 2,500 167500
6 | 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m’ 580 800 464000
7 An3 [Cmontim dyer te brendeshme cope 70 300 21000
8 An4  |Cmontim dritare e vetrata dural m? 190 300 57000
9 Ans Cmon_tlm I kangjellave te dritareve dhe strukturave o 75 300 22500
metalike
10 An6é [Cmontim paisje hidro dhe sanitare ore 240 160 38400
11 An7 |Cmontim paisje elektrike, kamera sigurie, ndricuesa ore 400 130 52000
12 Ans ;;nontlm mobilje ekzistuese, veshje dekorative, tenda ore 240 130 31200
13 | 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km m’ 1025 300 307500
shuma 2 2,262,300
3 |PUNIME MURATURE :
Mur gipsi W112 (2Diamantx2Diamant) me profil
1 An9 |100mm me lesh guri 100mm, (t=15cm) (ose ekuivalent | m? 242 2,800 677,600
me te)
) Anl3 Ves_hje zeizoluese W623 1GKBx1Diamant (ose o’ 800.0 1,400 1,120,000
ekuivalent me te)
3 2.65/1 Ilvgur me tulle plota ne lartesi deri 8m me llag perzier M o’ 5 9,000 45,000
Mur me tulle me 6 vrima per parapetet e tarracave , 3
4 2.86 t=20cm,h=70cm, llag perzier M15 m 20 9,000 140,900
shuma 3 2,022,600
4 |PUNIME HIDROIZOLIMI DHE TARRACE
Shtrese niveluese llac cimento per tualetet me aditiv 2
! 2.200 special MasterCast 301 (ose ekuivalent) m 14 300 33,000
Hidroizolim negativ masterseal 582 ne dyshemene e 2
2 Anl katit perdhe (ose ekuivalente me te) m 440 100 44,000
3 An22 Praimer per beton MasterTlle P300 - me baze akrilik ? 175 152 26,600
copolymer (ose ekuivalente me te)
4 An23 Hidroizolim i dyshemese se tualeteve me MasterTile 5
WP 667 - hid. 2 komponent (ose ekuivalent me te) m
Hidroizolim i mureve te gipsit te tnaleteve me
MasterTile WP 668 - hid. 1 komponent (ose ekuivalent | m?
me te)
Hidroizolim i mureve te tulles te tualeteve me
MasterTile WP 667 - hid. 2 komponent (ose ekuivalent | m?
me te)

L _ps— -



Hidroizolimi i gjithe sip. te taraces me hidr. MasterTile 2
’ (e WP 666 (dy duar) (ose ekuivalent me te) m 748 800 598,400
g An26 Vendos.la} e n;etes perforcuese perpara se te vendoset o 748 150 112,200
shtresa hidroizoluese.
Hidroizolimi i jashtem i mureve anesore te taraces, me
9 An27 |materialin MasterSeal 525 (dy duar) (ose ekuivalent me| m?2 70 400 28,000
te)
Vendosja e shtrese termoizoluese me trashesi 5¢m - 9
. g Styrodur tip 3000 CS. (ose ekuivalent me te) m 620 1,000 G20,000
Vendosja e shtreses mbrojtese geotextile -Typar SF 3
1
! An29 32/33. (ose ekuivalent me te) m 620 80 49,600
12 2.258 |Vendosja e shtreses se cakellit. m 15 1,300 19,500
Shtrese niveluese llac cimento aditiv special MasterCast 2
11 2200 1361 (osc ekuivalent me te) m' | 126 300 37.:800
14 2203 Veshje korrnize llamarine xingata (gjeresi 50cm) o 87 1,100 95,700
parapetet e tarracave
15 2.206 |[Kasete shkarkimi me llamarine xingat ne tarrace cop 9 1,000 9,000
16 2.209 |Ulluk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @ 100 mm| ml 70 693 48,510
_ il _ 7 shumad4| 1780810
5 |PUNIME SHTRESASH DYSHEMEJE LS
1 2.264 |Shtrese Iluster ¢imento 1:2 m’ | 1,390 350 486,500
F.V. Dysheme gome noraplan me trashesi 2mm (ose
2 An30 [ekuivalent me te) + PRAIMER+AUTONIVELANT + m> 1,335 2,100 2,803,500
NGJITES+NORAPLAN + INSTALIMIN.
F.V. Shtrese per bazamaket e shkalleve me gome
Norament Stairtreads - art. 926/466 - per dim. 1614mm
3 An31 |x 55 mm: grup colori +PRAIMER cope 42 10,000 420,000
+AUTONIVELANTIT + NGJITESIT + INSTALIMIN.
. (ose ekuivalent me te)
Per sheshpushimet norament 926 - 4.0 mm. grup colori -
. |pllaka 1004 x1004 mm +PRAIMER 3
4 | An32 [ AUTONIVELANTIT + NGJITESIT + INSTALIMIN, | ™ B 6,000 72,000
(ose ekuivalent me te)
Plintusin per dyshemete noraplan PVC VYNAFLEX -
3 giid 5cm +ngjitesi + instalimi (ose ekuivalent me te) ml L175 59 528,750
6 2.326 [Veshje me pllake majolike m? 225 1,500 337,500
7 | 2267/ Shtrese me pllaka grez porcelanato (dyshemeja e m? 110 1,500 165,000
tualeteve)
Shtrese me sistemin EP - MasterTop 530 per ambjentet
8 An34 (teknike (sistem dyshemeje me fibra celiku me trashesi 24 m? 25 1,500 37,500
3mm) (ose ekuivalent me te)
shuma 5 4,850,750
6 |PUNIME SUVATIMI DHE PATINIMI
Suvatim I mureve te brendshme me Adetivin 3
! 2.310 MasterCast 125. (ose ekuivalent me te) m 110 450 49,500
2 2.328 |Patinim mureve te gipsit m? | 1,290 248 319,920
shuma 6 369,420
7.0 _|PUNIME TAVANI DHE VESHJE
Suva tavani ne lartesi deri ne 8m me Adetivin 2
! 2.30071 MasterCast 125. (ose ekuivalent me te) m 7
5 An37 Ta\{an I varur D1_12 me konstruksion metalik ,ne nyjet m? 110
sanitare (ose ekuivalent me te)
3 An38 Tavan gipsi absorbues D127, Cleaneo Acoustic (holl) m? 045
(ose ekuivalent me te)
4 2.330 |Patinim tavani te gipsit m? 110
8 |PUNIME NE FASADE =

5 &7 »4}7&
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Kapotim I jashtem I godines me panel termoizolues me
Fasaden Basic Line - ETIC Insulating Board" - WDVS 3
B (ose ekuivalent me te) Me EPS tip Dalmatiner A N i 2,009 1,700,000
=0.033 W/mK

An39

Suva ¢ jashtme me Praimer CAPATECT Putzgrund +
Suva te jashteme Synthetic-Resin-Dispersion Render/ 2

Plaster CAPATECT KD (K/R Putz - 1.5mm (ose m 993 60¢ 597,000
ekuivalent me te)

2.308/a

kornizim dritaresh ne forme kuadratike ne fasade

And0 (h=165)(material honeycomb)

cope 6 40,000 240,000

kornizim dritaresh ne forme kuadratike +parapet ne 3 120,000 360,000

& fasade(h=275) (material honeycomb) cope

shuma 8 2,897,000

9 [PUNIME DYER -DRITARE

1 And? (Ii(yoetiltpanamentet ¢ tualeteve dhe dusheve me HPL dhe m? 38 8,500 748,000
2 An44 |FV dere model P2 (90x210) cope 56 23,000 1,288,000
3 An45 |FV dere model P3 (85x210) cope 9 23,000 207,000
4 An47 |FV dere model P5 (90x210) proget multi cope 1 32,000 32,000
5 An:]n;anu FV Porte metalike P8 ne hyrje per njerezit m? 1.5 6,798 10,197
An/manu . . . 2
al 2. FV Porte metalike P9 ne hyrje per makinat m 8 6,798 54,384
An48 |Doreza antipanik cope 2 13,500 27,000
Mekanizem vetembylles me shine per daljet e
And9 emergjences, me mbajtje hapur ne 90° cope 2 20,580 41,160
2.410/a |Parapet shkalle me tuba inoksi metalizato, h=80~90cm | ml 5.0 5,500 27,500
F'V dritare d/alumini plastike me dopio xham (4 mm 3
23751 transparent + 16 mm 90% ARGON + 4 mm LOW-E ) m e 10,500 2,383,500
2.273 |Bazamake mermeri tek dritaret dhe vetratat m® 64.0 5,000 320,000
shuma 9 5,138,741

10 |[PUNIME BOJATISJE

Boje Siloxane-reinforced, matt fagade paint with silicate
2.404/1 |characteristics-Amphisil ,per ambjentet e jashtme te m> 295 250 73,750
godines (ose ekuivalente me te)

Boje Synthetic resin dispersion CapaTrend ,per
2.404/1 |ambjentet e brendshme te godines+ astarin (ose m? 4,351 250 1,087,750
ekuivalente me te)

shuma 10 1,161,500
SHUMA (1+10) 23,123,691.0
I INSTALIMET ELEKTRIKE
1 Instalimet e Ndricimit P
Analize FV Ndricues, Panel LED inkaso ne tavan, 60x60cm, 31W cope 87 2.285.00 198,795.00
Analize |FV Ndricues Panel LED jashte murit, 60x60cm, 31W cope 65 3,325.00 216,125.00
Analize |FV Ndricues Gjatesore, LED, 25W, 120x30 cm, IP65 cope 3 3,636.00 10,908.00
Analize |FV Ndricues Spot, LED 22W, jashte murit cope 8 2,181.00 17,448.00
Analize |FV Ndricues Spot, LED, 22 W, brenda murit cope 65 1,454.00 94,510.00
Analize |FV Ndricues Spot, LED, 3W, UGRL 22, jashte murit cope 45 1,.974.00 88,830.00
2.485/3 [FV Celes ndricimi ON/OFF, 10A, Brenda murit cope 76 52.00 3,952.00
2.485/3 |FV Celes ndricimi Deviat, 10A, Brenda murit cope 2 64.00 128.00
N FV Panel | Komandimit te ndricimit te shkolles (referuar SRt
Analize | " imit cope | 1 17’5- :@ﬂb 2,15,585.00 %‘
4.155/4 |FV Kuti shperndarese jashte murit, 10x10cm, IP55 cope 20 I }’37 00 \*940 00
Analize [FV Kuti, kapak dhe suport 3M per montim brenda murit cope 71 ;5 f 63.00 iy u\ 4%2,&_60—
Analize |FV Kuti shperndarese brenda murit PT7 me dimensione 58 i ‘7}86 00 f ﬁ}&rﬂnv
294x152x70 5 Ty,
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15 48072 FV Tyb PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per mil 1680 7.00 11,760.00
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
16 Analize Fv pr PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per mi 600 9.00 5.400.00
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
17 Analize FV Tyb PVC Elastik i Rende @32 mm (me aksesore per mi 480 15.00 7.200.00
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
18 Analize |FV Percjelles Bakri NO7VK 1x1.5 mm? ml 2640 9.00 23,760.00
19 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5mm? mi 1440 36.00 51,840.00
20 | Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x4mm? ml 72 91.00 6,552.00
- o E =i | 3 = = |
1 Analize FV Panel Elek.tnk,PE-00/01, komplet me aksesore (Referuar cope 1 249,365.00 249,365.00
skemes elekirike)
4 Analize FV Panel Elektnk,PE-Blgck Box , komplet me aksesore cope 1 44,158.00 44,158.00
(Referuar skemes elektrike)
5 Analize FV Panel EIek_tnk,PE-01/01, komplet me aksesore (Referuar cope 1 39,743.00 39,743.00
skemes elektrike)
8 Analize FV Panel Elek.tnk,PE-02/01, komplet me aksesore (Referuar cope 1 21,819.00 21,819.00
skemes elektrike)
10 Analize |FV UPS, 3 Fazor, 6 KVA, 400 V., komplet testuar, kolauduar| cope 1 150,139.00 150,139.00
11 Analize FV Sistem Disable Unit, per tualetet e personave me aftesi set 1 18,702.00 18,702.00
te kufizuar
FV Priza Schuko 10A -16A te bardha, per montim ne
12 Analize |kanaline plastike te kompletuara me te gjiteh aksesoret e| cope 12 228.00 2,736.00
montimit
. FV Priza Schuko 10A -16A te kuge, per monitim ne kanaiine
13 Analize plastike te kompletuara me te gjithe aksesoret e montimit cope . 201:00 3,612.00
14 Analize F_\/ Priza Shuko te bardpa'10A -16A te kompletuara me te cope 301 99.00 20,799.00
gjithe aksesoret e montimit
15 Analize Fy Priza Shuko te kuqe_ 19A -16A te kompletuara me te cope 110 183.00 20,130.00
giithe aksesoret e montimit
16 Analize FV Ka_nahne Plastike 120x§0 mm me dy kompartimente ml 10 623.00 6.230.00
perfshire aksesoret e montimit
17 Analize FV Kanaline Meta'llk.e 200 x 60 mm e birezuar perfshire ml 09 491.00 48,609.00
aksesoret € montimit
18 Analize FV Kanaline Meta-hk'e 150 x 60 mm e birezuar perfshire mi 69 405.00 27.945.00
aksesoret e montimit
19 Analize FV Kanaline Mete?hk‘e 100 x 60 mm e birezuar perfshire mi 90 343.00 30,870.00‘
aksesoret @ montimit
11 Analize FV Kuti 3M brend'a r_nunt (suport dhe aksesore) perfshire cope | 144 63.00 9,072.00
aksesoret € montimit
27 Analize FV Kuti 4M brend'a munt (suport dhe aksesore) perfshire cope 173 169.00 20.237.00
aksesoret e montimit
23 Analize FV Tv:.ub PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per mi 1680 9.00 15,120.00
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
24 Analize |FV Percjelles Bakri NO7VK 1x2,5 mm? mi 3600 14.00 50,400.00
25 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x2.5mm? mi 1200 58.00 69,600.00
26 Analize FV Kapell TU FG70R 5x2.§ rr!mz, Per Furnizimin e UPS ml 20 108.00 2.160.00
(perfshire aksesoret € montimit)
e = —
27 Analize FVv Kapell TU FG7OR 5x16.mrn , Per Furnizimin e Roof Top mi 35 558.00 19,530.00
(perfshire aksesoret e montimit)
= — - .
29 Analize FV Kat3ell TU FG7OR 5x4 mm , Per Furnizimin e PE-01/01 ml 20 161.00 3.220.00
(perfshire aksesoret e montimit)
= > — =
3 Analize FvV Kahrell TU FG70R 5x4 mm?, Per Furnizimin e PE-02/01 ml 40 161.00 6.440.00
(perfshire aksesoret € montimit)
SHUMA 2| Leke 898,636.00
3 |Sistemet Data, Telefon . .
. |FV Rack 32HU 800x800mm duke perfshire te gjithe o7 INDy S
! el aksesoret dhe ventilatoret e ftohjes cope ! $2,296.00 322,9‘&3?, ﬂ“'{*‘?ﬂ%
Analize |FV Pach panel fiber 12 dublex port SC connector MM type cope 1 6,753.00 WY L
Analize |FV Pach panel telefonie me 25 porta RJ45 Cat 3 cope 1 2,701.00..
Analize |FV Menaxhues kabllash plastik 1HU cope 925!00-1
Analize |FV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 cope
. FV 1HU Switch 24 Porta me 2 Ethernet/SFP Uplink ports,
Anglize t SFP }e perfshira, perfshi aksesoret e montimit cope
P —




" FV 1HU Switch 48 Porta me 2 Ethernet/SFP Uplink ports,
8 Agalize portat SFP te perfshira, perfshi aksesoret e montimit cope 1 89,356.00 89,356.00
9 Analize FV Blloku elektrik 1HU me 6 shuko individuale dhe cope 2 2.493.00 4,986.00
nderpreres garku
10 Analize |FV Prize Data RJ45, Cat.6 , perfshire aksesoret e montimit cope 58 467.00 27,086.00
11 Analize ;\é :;Inr:: Data dyshe 2xRJ45, Cat.6, perfshire aksesoret e cope 3 987.00 2,961.00
12 Analize |FV Prize Telefonie RJ 11, perfshire aksesoret e montimit cope 4 239.00 956.00
13 Analize |FV Kabell data Cat.6, F/UTP ml 2700 31.00 83,700.00
14 Analize FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim te mil 60 36.00 2.160.00
brendshem
15 Analize FVv Tyb PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per mi 1200 9.00 10,800.00
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme)
16 Analize |FV Kabell FROR 3x2 5mm? per fumnizimin e Rack-ut ml 20 58.00 1,160.00
{; == l—.ﬁ.__.. = = AT =i 7 T T Fasd T v oMt S A 14
AT = P ""J“'n_‘.'.'f? = fo-ASULN NSRS TS| Mt s
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FV Panel alarmi zjarri me 3 loop-e i adresueshem, me 127
R paisje te adresueshme seicili loop, me pane! operimi me
! Angliee ekran, karikues dhe bateri te perfshira. Perfshire cope ! 108,097:00 108,G97.00
programimin
2 Analize |FV Detektor optik tymi i adresueshem cope 73 1,870.00 136,510.00
3 Analize |FV Detektor optik tymi i adresueshem me Ilambe sinjalizuese] cope 57 2,285.00 130,245.00
4 Analize |FV Baze standarte per detektor cope 130 203.00 26,390.00
5 Analize |FV Sirene e brendshme e adresueshme me ze dhe drite cope 3 4,675.00 14,025.00
6 Analize |FV Sirene e jashtme e adresueshme me ze dhe drite cope 1 4,987.00 4,987.00
7 Analize |FV Baze per sirena cope 4 332.00 1,328.00
8 Analize |FV Pulsant per sinjalizimin e alarmit te zjarrit, i adresueshem cope 3 2,597.00 7,791.00
9 Analize |FV Kombinator telefonik me dy kanale dhe deri ne 4 thirrje tel cope 1 9,974.00 9,974.00
10 Analize |FV Transponder Zjarri | adresueshem 4in4Qut cope 1 6,753.00 6,753.00
11 Analize |FV Ushqyes me bateri 2A cope 1 4,675.00 4,675.00
12 Analize |FV Kabell Alam Zjarri E30 1x2x0.8mm? mi 1200 34.00 40,800.00
13 480/2 FV Tub PVC Elastlk i Rende @20 mm (me aksesore per mon| ml 800 8.00 6,400.00
- -' SHUMA 4| Leke 498,975.00
| 5 |Instalimete SistemitKunderVjedhjes | [ | [ Ll |
1 Analize |FV Paneli | sistemit kunder vjedhjes deri me 48 Zona cope 1 22,858.00 22,858.00
. FV Detektor levizie 90-120 grade per montim jashte murit qe
2 Analize lidhen ne BUS cope 1 3,904.00 42,944.00
3 Analize [FV Detektor ievizje tavanor 360° ge lidhen ne BUS cope 3 5,020.00 15,060.00
4 Analize |FV Sirene e brendeshme cope 3 935.00 2,805.00
5 Analize [FV Sirene e jashteme me vete ushqim me bateri, tamper . cope 1 6,753.00 6.753.00
6 Analize [FV Tastiere me Display LCD per menaxhimin e sistemit cope 1 7,065.00 7,065.00
. FV Kabell BUS J-Y(St)Y 3x2x0.8mm (ne varesi te sistemit
7 Analize } ml 340 73.00 24,820.00
8 Analize |FV Ushqyes me bateri 2A cope 1 5,922.00 5,922.00
9 Analize Fv T|_Jb PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per i 200 7.00
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme) _ I 1 40000
' SHUMA 5| Leke 129,627.00
6 |Instalimet e Sistemit CCTV ¥
. FV Kamera IP e Brendeshme, Tipi "Dome" 2MP, IR
1 Analize perfshire, POE, perfshire aksesoret € montimit. cope 13 6,753.00 87.789.00
2 Analize |FY Ka.mera € Jashtme, PO_E,‘TIpI Bullet 2MP IR perfshire , cope 3 9.247.00 27.741.00
perfshire aksesoret @ montimit.
3 Analize s;/r l:gr:epluter Monitorimi, perfshire programin, | kompletuar cope 1 46,756.00 46,756.00
4 Analize [FV Monitor 22", LED cope 2 10,182.00 20,364.00:T 1
5 Analize |FV Kabell Data FTP Cat.6 ml 720 31.00
6 Analize FvV Tgb PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per ml 280 9.00
montim ne tavan. ne mur ose ne dysheme)
.o |FV 1HU Switch 24 Porta PoE, me 2 Ethemet/SFP Uplink 5=
7 Ainakze ports, portat SFP te perfshira, perfshi aksesoret e montimit | €°P€ ! 36'365..7999
8 Analize |FV Menaxhues kabllosh plastik 1HU cope 1 ?_ZE(.OO
9 | Analize [PV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 /7 cope 1 5,818.00 1
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; FV Regjistrues NVR (Network Video Recorder) me 16
10 Analize kanale dhe 16 porta PoE cope 1 37,405.00 37,405.00
EE = ” 2 3 A | -
Analize FV Boks tavanor_ Inkaso EN54 rezistent ndaj zjarrit, 100V, cope 19 2,078.00 30,482.00
1 6/3 W, me kase izoluese
2| Analize |FV Mikrofon me kontroll per 6 zona per njoftime manuale. cope 1 24,936.00 24,936.00
3| Analize |FV Kabell Fonie, Rezistent ndaj Zjarrit E90, 2x2.5 mm? mi 740 119.00 88,060.00
Analize FV Kapse metallk.e Per fiksimin e kabellit ne mur perfshi cope | 1480 25.00 37,000.00
4 aksesoret e montimit
5| Analize |FV Kabel Data Cat6 FTP per lidhjen e Mikrofonit ml 50 31.00 1,650.00
6| Analize |FV MP3 Player, per montim ne Rack, perfshire aksesoret e cope 1 27,014.00 27,014.00
7] Analize |FV Mixer per evakuimin 6 zona me amplifikator te mtegruar A_cope 1 150,658.00 150,658.00
S S N R s i S o L e e A B T VR [T SN N
1 Analize FV Ndricues _Emergjent LED 1x8W , 220V, me Autonomi 2 cope 19 3,636.00 69,084.00
ore me bateri ne trup
2 Analize Fv N.dncues Evakuimi EXIT LED me Autonomi 2 ore me cope 10 6.753.00 67,530.00
bateri ne trup
3 Analize |FV Kabell Bakri FROR 3x1.5 mm? ml 264 36.00 9,504.00
4 Analize |FV Tub PVC Elastik i Rende @20 mm (me aksesore per mon| ml 80 7.00 560.00
5 Analize |FV Kuti Shpmdarese jashte murit 10x10cm, me mbro;tje IP 5] cope 10 47.00
A FNAST BT e N _SHUMAS| Leke | | |
e |2 = 0 |
1 Analize |FV Zile e Jashtme, IP 66, 230V, 95dB cope 1 5,611.00 5,611.00
2 Analize |FV Zile e brendeshme, IP 44, 230V, 95dB cope 6 4,052.00 24,312.00
. FV Rele per zilet e shkolles me Timer te Integruar per
3 Angie Programin e Zileve, perfshi programimin. cope 1 228500 2,285.00
4 Analize |FV Pulsant per komandimin manual te zileve cope 1 363.00 363.00
5 Analize |FV Kuti Shperndarese, 10x10, jashte murit, IP 55 cope 3 47.00 141.00
6 Analize |FV Kabell FROR 3x1.5mm?2 per sistemin e zileve ml 180 36.00 6,480.00
7 Analize |FV Kabell Bakri FROR, 3x2.5mm? ml 40 58.00 2,320.00
8 Analize FV Tyb PVC Elastik i Rende @25 mm (me aksesore per mi 80 9.00 720.00
montim ne tavan, ne mur ose ne dysheme) i =
IS o, g SHUMA 9| Leke | 4223200
1 10 s mosf s W o R ol
1 Analiza |FV Shufer tokezimi @ 10mm, Hekur | Zinkuar ne te ngrohte ml 1500 114.00 171,000.00
2 Analiza |FV Prites mufeje, hekur i zinkuar 810 cope 38 145.00 5,510.00
i FV Kasete Metalike jashte murit kontrolli per vendosjen e
3 Analiza shkeputesit per kontrollin e tokezimit cope 58 179:00 26,602.00
4 Analiza Fv I?Iektrode tokezimi 1.5m,hekur i galvanizuar, ne forme cope 38 706.00 26,828.00
krygi 5x5mm
5 Analiza |FV Morseteri universale cope 70 218.00 15,260.00
6 Analiza |FV Izolator betoni 1000g cope | 407 93.00 37,851.00
7 Analiza |FV Shkeputes per kontrollin e rezistences se tokezimit cope 38 363.00 13,794.00
SHUMA 10| Leke 299,845.00
FV Gjenerator | pajisur me Mbulese izoluese origjinale per
Analize [shuarjen e zhurmes nga e njejta fabrike Sn= 65kVA,| cope 1 1,211,392.00 1,211,382.00
Un=0.4kV. 3 fazore per instalim te jashtem IP66 _
SHUMA 11| Leke 1,211,392.00-1 «L
12 Ndnc:mildekorauv ' e | [ | =R TEE e,
Analize FV Ndricues W, IP66, IK08, per ndnmmln e pemeve cope 8 4,867.00
SHUMA 12| Leke ot b2
T _SHUMATOTALEY-12[ Leke | | 7™ 7 [
i
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SISTEMI | MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

1,800 |+ *%, 113
S

\';:;/t;l:::o celiku i zi pategel D 2%"x 3. 25 mm, me mberthnme kg 288 225 64,800
2 2.493  |F.V Tubo celiku i zi pategel @ 2" x 3.25 mm, me mberthime Victaulic| kg 18 225 4,050
3 2493 CI(\:/ta'l::'t;o geliku i zi pategef @ 14" x 2.90 mm, me mberthime kg 26 225 5,850
4 2.494/4 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 40 (1%%") cope 3 1,260 3,780
I e e N
6 Analize [F.V Mberthime te rakordenve me kapje Vctaullc cope 50 1,233 61,650
'..~’ ATl e E s et i a &Ko leksimit _r_;' 21 :"3 - _’k =533 S = e
1 Analize |F.V Hidrant zjarri cope 3 700 2,100
2 Analize [F.V Fikése zjarri me pluhur cope 3 700 2,100
3 Analize [F.V Buton sinjalizimi i zjarrit cope 3 700 2,100
4 Analize [F.V Lidhja me motopompen cope 1 700 700
5 Analize (F.V Zbritje shkalle cope 3 577 1,731
6 Analize |F.V Dalje emergjenc cope 1 571 571
7 Analize |F.V Drejtim i daljes s& emergjences cope 15 571 8,565
R b Lo [ __ Sistemiishpemdarjes sefitsanitar | | | | PRy L
1 Anaiize F V Tubo PE -Xa, DN 50 (@63 X 8.6) mm ml 10 1,738 17,380
2 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 40 (@50 X 5.9) mm ml 2 1,189 2,378
3 Anafize |F.V Tubo PE -Xa, DN 32 (@40 X 5.5) mm ml 10 760 7,600
4 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 25 (@32 X 4.4) mm mi 11 480 5,280
5 Analize [F.V Tubo PE -Xa, DN 20 (@25 X 3.5) mm mi 12 334 4,008
6 Anglize |F.V Tubo PE -Xa, DN 15 (@20 X 2.8) mm mi 15 203 3,045
7 Analize |F.V Tubo PE -Xa, DN 12 (@16 X 2.2) mm mi 70 153 10,710
8 Analize |F.V Rakorderi PE-Xa (bryla, ti, reduksion, etj) kompl 1 12,608 12,608
9 2.535/c |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN25 (232 X 4.4) mm ml 5 109 545
10 2.535/b |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN20 (@25 X 2.8) mm ml 6 95 570
11 2.535/a |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN15 (220 X 2.8) mm m! 7 85 595
12 Analize |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN12 (916 X 2.2) mm m! 13.2 103 1359.60
13 2.494  |F.V Minivalvula nderprerese per pajisjet sanitare @ 1/2" cope 65 530 34,450
Shkarkimi { brendshem | ujrave te zeza
Shkarkimet ne planimetri te WC-ve
1 Analize |F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d125 mi 20 480 9,600
2 Analize |[F.V Tubo shkarkimi RAU- PP d110 ml 55 433 23,815
3 Analize |[F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d75 mi 60 213 12,780
4 Analize [F.V Tubo shkarkimi RAU - PP d50 ml 40 133 5,320
5 Analize [F.V Bryla RAU - PP d110 a = 45° cope 22 153 3,366
6 Analize |F.V Bryla RAU - PP d50 a = 45° cope 58 100 5,800
7 Analize |[F.V Reduksion RAU - PP d110/d75 cope 18 173 3,114
8 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU) d125 cope 5 320 1,600
9 Analize |[F.V Manikota RAU - PP (HTU) d110 cope 5 320 1,600
10 Analize [F.V Manikota RAU - PP (HTU) d75 cope 5 240 1,200
11 Analize |F.V Manikota RAU - PP (HTU) d50 cope 10 180
12 | Analize |F.VBrag 45° d125/110 cope 4 500 2,0001*
13 Analize |F.VBrag 45°d110/75 cope 5 433 2/165 4
14 | Analize |F.vBrag 45°d75/50 cope | 12 263 75,086 %
15 2.515 F \% Pllete dyshemeje @50 cope 7 L83 T 1BiE |
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1 2.493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ 215" kg 288 225 64,800
2 2.493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ 2" kg 126 225 28,350
3 2.493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ 1%" kg 16 225 3,600
4 2.493 [F.V Tubo geliku i zi pategel { Mannesmann) @ 114" kg 128 225 28,800
5 2.493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ 1" kg 34 225 7,650
6 2.493 |F.V Tubo geliku i zi pategel ( Mannesmann) @ %" kg 66 225 14,850
- T
7 2.535/h gé\t/el;;rr\:/'lgﬂeks per tubo celiku pategel @ 214" x 13mm te veshura me mi 50 205 10,250
8 2.535/g F.V Armafleks per tubo geliku pategel @ 2" x 13mm te veshura me ml 28 187 5,236
flete PVC
- e -
2535/ F.V Ammafleks per tubo geliku pategel @ 14" x 13 mm, i veshur me mi 5 160 800
flete PVC .
- — -
2.535/d F.V Armafleks per tubo geliku pategel & 14" x 13 mm, i veshur me mi 46 120 5,520
flete PVC
2.535/6 F.V Amafleks per tubo geliku pategel @ 1" x 9 mm, i veshur me mi 16 18] 1,744
flete PVC
- = -
2535/ F.V Armafleks per tubo geliku patege! @ %" x 9 mm, i veshur me mi 48 05 4,560
flete PVC !
| RpefiliubavetebakitUNIEN20S7T | £l 2
Analize I:O\;;rub Cu te perkulshem me termoizolim @ 14 x 1.0 mm, UNI EN mi 250 454 113,500
Analize :o\é;rub Cu te perkulshem me termoizolim @ 12 x 1.0 mm, UNI EN ml 1500 377 565,500
Analize |F.V Rakorderi bakri (bryla,ti,reduksicine etj) kompl 1 169,625 169,625
Analize |F.V Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi L - Ags kg 4 2,175 8,700
Analize |F.V Paste deoksiduese per saldim ( kuti - 250 gr ) cope 3 1,673 5,019
SHUMA | (A+B+C+D) 1,397,582
DROSA AR RO BRO A ARR
BRO DER ARR
a4 o= _Hydrant Zjarri dhe grupi | motopompes el _ L
Analize |F.V H|drant zZjarri i jashtem mbi toke me dy dalje DN 70 komp! 2 33,216 66,432
F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshém. Kaseté brenda murit,
llamarine geliku e emaluar me ngjyré t& kuge RAL 3000 - UNI
Analize 9227, me baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibal | kompl 3 21,522 64,566
30 m, Aksesorét: saragineske ndeérprerése 1%", langé + zorre uji
DN 45, Pjesa e pérparme e mbyliur me gelés.
F.V Grupi i lidhjes me motopompen pér hidrant DN 70. Vendosja né
. kaseté té jashtme, lamarine geliku t& emaluar ne ngjyre, te kuge
Analize | RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit | O™ [ 1 17,365 17,365
bronz.
i Fikése zjarri me bombula
F.V Fikése z;arr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve
" elekirike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-
Analize 1338C, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, | <°P¢ | 3 Gl 26,661
lartesia 640 mm.
e PSR o A o s BN RS B _ 1502
Makineri e pajisje hidrosanitare
1 An - 16 |F.V Boiler elektri 12 lit + aksesoret hidraulike cope 1 4,565 4,565
2 2.495 |F.V Lavaman tualeti + rubinet cope 18 7.075 127,350
" F.V Lavaman bashke me mishelator per persona me aftesi te p
3 Analize kufizuar me aksesoret e nevojshem cope 1 e 27,667
4 2.501 |F.V WC- alla frenga + kuti shkarkuese cope 6 12,375 74,250
i F.V WC per persona me aftesi te kufizuar me aksesoret e
5 Analize nevojshem cope 1 49,467 49,467
6 Analize [F.V WC alla frenga/Bide + kuti shkarkuese (per tualetet e vajzave) cope " 16,667 183,33_7
7 2505 |F.V Pisuare cope 6 5,634 338
RO D OND Q
Radiatoret dhe Kolektorat
Analize F.V Element radiatori alumin, kapaciteti ne ngrohje per cdo element
2® _|145 w, interaksi 600 mm, AT=50 °C.
2.494 AF.V Valvol nderprerese %" g




3 Analize |F.V Valvola termostatike e drejte %" cope 87 1,071 93,177
4 Analize |F.V Valvol detentor 4" cope 87 344 .29,928
5 Analize |F.V Ajernxjerres 1" cope 87 286 24,882
6 Analize |F.V Elemente fiksues ne mur cope 261 36 9,396
F.V Kolektor shpemdares per radiatoret 3/4" (4+4)x1/2"
. | kompletuar me minisaracineska dergim kthim, valvula nderprerese,
7 Ansltze ne hyrje-dalje, ajemxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, dhe kompl 2 15658 31,308
element te nevojshem montimi.
F.V Kolektor shpemdares per radiatoret 3/4" (6+6)x1/2"
" | kompletuar me minisaracineska dergim kthim, valvula nderprerese,
8 e ne hyrje-dalje, ajemxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, dhe empl 12 19.955 239,460
element te nevojshem montimi.
F.V Kolektor shperndares per radiatoret 3/4" (7+7)x1/2"
. | kompletuar me minisaracineska dergim kthim, valvula nderprerese,
9 Analize ne hyrje-dalje, ajemxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, dhe keompl 1 22,069 22,069
element te nevojshem montimi.
SHUMA 1l (M+N+P) 1,895,370
Total (I+11) 3,292,952
SHUMA (1+10) 23,123.691.0
I [INSTALIMET ELEKTRIKE SHUMA (1+12) 5,020,438.00
PUNIME INSTALIMI |
1 (HIDROSANITARE, NGROHIJE, KONDICIONIMI 3,292,952
DHE MBROJTJE NGA ZJARRD
SHUMA 31,437.081
fond rezerve 2% 0.02 628,742
SHUMA 32065822.82
TVSH 20% 0.2 6,413,165
TOTALI 38,478,987
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PROKURE E POSACME
Sot me datq§'b_\_\2018 (dym,ijeetetembeu‘hjete) para meje Noter Alket B. Skendaj, anetar i dhomes se
notereve Tirane, me seli Rruga “Reshit Collaku”, Pall. “Shallvare”, Nr 09, Tirane, u paragiten personalisht dhe me
kerkuan hartimin e kesaj Kontrate, Shogerite si me poshte:

TE PERFAQESUAR
-Shogeria "ARKONSTUDIO" ShPK, me NUIS 1420190041, perfagesuar nga Administratori 2. Krenar Mihal DILA,
lindur me 07.08.1985 ne Kolonje-Lushnje dhe me banim ne Tirane, identifikuar nepermjet Leternjoftim ID
Nr.Persenal 1IS0807046K date 23.06.2010, madhor me zotesite plote juridike per te vepruar.

-Shogeria “2 T” SHPK pajisur me NUIS K01731001M, perfagesuar nga Administratori 7. Artan Sadik SAKO, lindur
me 30.05.1972 ne Nivice, Tepelene me banim ne Tirane, identifikuar nepermjet dokumenteve ligjore te Shogerise
dhe Leternjoftimit ID Nr.Personal H20%30054L date 15.07.2009, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.,

PERFAQFSUES
-Shogeria "ARKONSTUDIO" ShPK, regjistruar ne QKR e pajisur me NUIS LA2019004I, perfagesuar nga Ferfagesuesi
ligjor Z. Krenar Mihal DILA, lindur me 07.08.1985 ne Kolonje-Lushnje dhe me banim ne Tirane, identifikuar
nepermjet dokumenltave ligjore te shogerise dhe Leternjoftim ID Nr.Personal 150807046K date 23.06.2010,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

OBJEKTI

Me anen e kesaj Prokure autorizojric kompanine Arkonstudio shpk, ge ne funksion ¢ sbatim te
Marrveshjes Per Bashkim Operatoresh Ekonomike te Shogerive te na perfaqesoje ne tenderin:
-OBJEKTET!: “Rikonceplim dhe rikonsiruksion i shkolles se muzikes Jani Kukuzeli , Durres",
-AUTORITETI KONTRAKTOR: Bashkia Durres
-FOND! LIMIT: 219 673 500 (dyaind e nentemdedhjete milion e gjashtegind e shtatedhjete e tremije & peseqind )
leke pa TVSH

Ne rast fitimi te tenderit, perfqesuesi eshte i autorizuar te na perfagesoje e te nanshkruaje cdo dokument ligjor ne
funksion te zbatimit te Marreveshjes Per Bashkim Operatoresh Ekonomike.

Veprimet e kryera prej perfaqesuesit do ti quajme te rregulita dhe te miregena njesoj sikur te kem’ gene vete
prezent ne cdo moment dhe ti kemi kryer vri:: ato.

Kjo Prokure u pérpilua ne tre kopje me vlere te njete ligjore, e cila ju lexua te interesuarve me ze te larte e te qarte,
kuptohet prej tyre, mb.iwi u gjet e perpiluar ne perputhje me vullnetin e tyre td lire e te plote dhe me Ligjin, u
nenshkrua rregullishl ne prezencen time, me pas une Noleri Publik ve tetoj nénshkrimet e tyre sipas
kompetencave ge me jep Ligji Nr.7829 date 01.06.1994 “per Naoterine”.

TE PERFAQESUAR
"ARKONSTUDIO" ShPK
Perfagesues Ligjor
Krenar Mibg};ﬂ!g A,

GO AR

“2T" ShPK |, ..

Y
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5
G STgT‘r TREGTAR PER TE DHENAT E SUBJEKTIT
ERTME PERGJEGJIES] TE KUFIZUAR”

EKSTRAKT I\
“S

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. E\?Lzﬁg)umk i identifikimit te subjektit KO1731001M Ji
2. Data e Regjistrimit 31/05/2000
3. Enmri i Subjektit 2T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2000
6. Kohézgjatja _ - Nga: 29/03/2000  Deri:
Tirane Tirane TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4,

7. Zyra qendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Ap. 3
8. Kapitali 600.000.000,000

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2.000
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e nderlimit, projektime, ndertime civile dhe

industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem
OB etj. Furnizim me katburant i makinave ne nje stacion te
g c‘(&\m‘. F,‘\,fgqx furnizimit me karburant. Gatimi dhe tregetimi I produkteve

ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i

é s R :
’-‘3’%; “"'S' pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim

i o]
'i?%o A fr% mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese™ ne
2,'9( &,('19' 33 funksion t¢ punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
"af%,z:@”"’o‘? ‘(p?‘:%/ Plloce, Seamenti 3. Pogradec, Korge. Sherbime 1o
"f@gkemn-‘\é;\* 7 ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.
Epzne>” Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe

per shpetimin, Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per martjen e aktit teknik. Trajnime ¢ dhenie
te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion
dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme. ’

|
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10. Administratori/ét r {i‘:gﬁ; i?:{b? Artan Sako

10.1 Afati i emérimit P e, F ) | Nga: 30/04/2017 Deri: 29/04/2022
I'. Procedura e emérimit hedésfidryshonfiga

parsshikimet ligjore T

I LI Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ekspenti/ét Kontabél (nése ka) MAZARS

121 Afati i emérimit Nga: 22/02/2016 [ Deri
13, Ortakét Dritan Troksi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 300,000.000,000 I Natyre:

3.2 Numri i pjeséve 1,000

I3.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 50,000

*Té pérfugesuarit, (Plotésohel vetém nése njé
| kuoté zotéroher né bashképronési)
[ 134 Komente (nése ka)

14. Ortaké&t
4 14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
[4.3 Pjesémartja n& pérgindje (%)

*1¢ pérfagesuaril, (Plotésohet vetém nése njé
| kuoté zotérohet né bashképronési)

Artan Sako

Para: 300.000.000,000
1,000

50,000

| Natyre:

144 Komente (nése ka)

t¢ aktivitetit
&é:?""”-'!:s\;;, e

Sines.

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2. Rruga Idriz

Dollaku. Strukture Banimi dhe Sherbime 6 - kate, me | - kat

parkim nentoke. Zona Kadastrale Nr. 8180. Pasurite Nr.

419, 4/320, 4/17. 47323, 47173, 4/17, 4/18, 41325

; Tirane Tirane TIRANE Rikonstruksioni i infrastruktures
rrugore te bllokut te kufizuar nga rruga Njazi Meka, Grigor |
Perlecev. Niko Avrami, Spiro Cipi. Fitnete Rexha, Myslym

i Keta, Skender Vila. Lumi i Tiranes

Tirane Berxull Berxull Fshati “Berxull". Rruga "Malokve",

i Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasuric 211/ 7,

Vol.8, Faqe 180

Korce Pogradec POGRADEC Ndertimi i rruges Qukes-Qate !

Plioce, km 33+800, Km 43+310

Durres Durres DURRES Nderhyrja ne sistemin e

kanalizimeve te ujrave te ndotura ne zonen e Durresit, me

ba

>%
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shtrirje nga rruga Cumlae, deri te rruga Vllazeria

Elbasan Elbasan ELBASAN Stabilizimi i rreshqitjes ne
aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi
Tirane-Elbasan (dalje Tuneli i Kirabes km 15.2- Elbasan
km.27)

Tirane Tirane TIRANF. Rruga "Hodo Beg", objekti "Godine
banimi dhe Sherbime ,1,3 dhe 4 kat me | kat nentoke”
Tirane Tirane TIRANF Rruga e Durresit. Godine banimi
dhe sherbime 1, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe | kat nentoke,
Zona Kadastrale 8380 vol 16 fq 47, Nr.Pasurie 2/8

Vlore Vlore VLORE Rruga Gjergj Kastrioti, (rruga
Transballkanike), lagjja Bashkimi, perballe Gjykates se
Apelit, kati 2

16. T&dhéna gé njofiohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 2T

E-Mail: 2ishpk@gmail.com

Telefon: 042235802

Té Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese s¢ zakonshme
te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi
si ekspert per rritjen € kapitalit

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 02-11-2018

Emri, Mbiemit Jeushkn
(i népunésit‘é"’ cﬂ%ﬁ)

s !gg}%\m

Jory,, Ron &
G SHERS W
SIARES

'ad
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENQ{A E REGJISTRIMIT
L
1. ?Ib}.l[r}}gJumk i identifikimit te-éub%if:l r:}l L42019004I
2. Datae Regjistrimit 28 & 71 1970812014
3. Emri i Subjektit \5‘,{ .f A 4/ | ARKONSTUDIO
4. Forma ligjore \\&& B /”' SHPK
5. Data e ttiemelimit 18/08/2014 *
6. Kohézgjatja Nga: 18/08/2014
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga

7. Zyra qendrore e shoggrisé né Shqipéri Frosina Plaku, Pallati nr.21, Shkalla A, Apartamenti nr.5,

Kati Il - te

8. Kapitali
8.1 Numri i p&rgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Studio projektimi, supervizioni dhe kolaudimi: Masterplane -
studime e plane racionale urbanistike, plan rregullues te
pergjithshem per gendra te banuara - gytete, studime pjesore
urbanistike, projektim objekte civile - industrial - turistike
deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte sportive,
projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te
gjelbert lulishte ¢ parge, objekte civile - industrial - turistike
prej murature ¢ skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5
kate - objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte
veshtiresie  b/arme, metalike, troje dhe shpate me
gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime
termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike
- telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi -
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme
komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor
shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje
- kullimi_- uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime

1
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urbane e rurale, vepra ujitie - kullimi impjante vaditese -
diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte ¢
pontile, vepra nafiesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge
auto kategori e I deri V, shtresa rrugore ¢ sistemim asfaitim,
autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e
degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m,
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore ¢
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor -
ere, nenstacnone elektrike, primare e sekondare - linja te
tensionit te lq , kabina elektrike te rrjetit sheperndares-
linja te tensmn te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge

auto rt {I, deri V, autostrada dhe degezime me
hekurb h :s'ua jAlizime ne aeroporte dhe helioporte. Shogeri
d‘ertl e germimi, objekte civile - industrial -

‘tﬁfl‘stlke d}rS kate dhe mbi 5 kate objekte civile - industrial
- tuirTstiKe prej murature ¢ skelet beton/arme deri ne 5 kate
dhe mbi 5 kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te
larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me
gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime
termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike
- telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi-
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme
komplekse te telekomunikacionit, sisteme te fumizimit me
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor
shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje
- kullimi - impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra
te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi,
kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles
- vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte,
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi
10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor -
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares -
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge
auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte.

2
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[ Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te
vendit dhe importi qe perdoren per gellime ndertimi. Objekti
i veprimtarise se shogerise ne projektim, supervizion,
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per:
Studimi dhe pergatitja ¢ projekteve mbi masat e mrojtjes nga
zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e
Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise /
shogeri e sherbimeve energjitike.
10. Administratorifet | Krenar Dila
10.1 Afati i emérimit Nga: 18/08/2014 o | Deri: 18/08/2019
I. Procedura e emérimit nése ndryshon nga £\
parashikimet ligjore 1"'\: iy
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) RN ‘.{ 2o
12. Eksperti/ét Kontabé| (nese ka) Sokol TQ}@ ’*3’1
| 12.1 Afati i emérimit Nga: 28/08/201 7. ; [ Deri:
13. Ortakét ErjonK &ri '
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 50.000,00 ! Natyre:
13.2 Numri i pjeséve [ 50,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00
*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet veten nése njé
kuoté zotérohet ne bashképroneési)
13.4 Komente (nése ka)
14, Ortakét KrenarDila
14.1 Vliera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
142 Numri i pjestéve 50,00
14.3  Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*T¢ perfaqésuarit, (Plotésohet
zotérohet né bashképronési)

kitoté

vetém nése njé

L

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Preze AHMETAQ Rruga Nacionale Vore -
Fushkruje, Zona Kadastrale 1006

Tirane Berxull DOMJE Fshati Domje, Rruga Miqesia,
Objket ne ndertim 2 kate me Zone kadastrale 1514 nr.

3
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pasurie 313/49, Vol 10 Fq 43 dhe Zone kadastrale 1514, Nr
Pasurie 313/50, Vol 10, fq 44

Tirane Berxull Berxull Fshati Berxull, Objekt ne ndertim 1
Kat me zone kadastrale 1167, Ndr Pasurie 211/46, Vol 13
Fq.16 dhe Zone Kadastrale 1167, Nr.pasurie 211/26, Vol 09,
Fq.247

Emri Tregtar: ARKONSTUDIO

. . E-Mail: dilakrenar@gmail.com
16. T& dhéna q& njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672020481

17. Statusi: Aktiv

. e {
i
Emri, Mbiemri, Nénghkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Daté: 24/10/2018

Vu'osur e’eklronikisht nga Qendra
Kombdiara e Biznesit

Dale: 2018710124 13:29:07 +02'00°
779108006

Shénin ; Ky dokument gsbte gfenecvar ohe vulosur me ané
1 nj@ precedure outomotike nga njé slstem elektranik {Qendra Xombétare e Biznesity



K e
- : bl o
‘~ / ne ,;;\
iyl ,ﬂ{ 5 ,’..;_“‘*
"‘-xr/ /‘:'" ! e
$ o

REPUE: (KA E SHQIMT RiSE s e pulles u naguo
9.3

MINiSTRIA E DRE!iESISE ol }a:;% M er XN Kol.
DHOMA E NG s L HEVE \ A Niaifirane, mec 4 2018
A e

TIRANE . N
KONTRATE SN pste

PER VESHIE PER BASHKIM OPERATORESH EKONOMIKE
Sot me datecHM.2018 {dymijestetembedhjete) para meje Nater #lket B. Skendaj, anetar | dhomes se
noceseve Tirane, me seli Rruga "Reshit Collaku®, Pall. “Shalivare”, Nr 09, Tirane, u paragiten persanalisht dhe me
kerkuvan hartimin e kesaj Kontrate, Shogerite si me poshte:

—Shoqenjia "ARKONSTUDIO" $hPK, me KIS 142019004, perfagesuar nga Administraseri Z. Krenar Mihal DILA, lindur
me 07.08,1985 ne Kolonje-Lushnje ¢lie me banim ne Tirane, identifikuar nepermjet Leternjoftimit ID Nr.Personal
ISORI7046K date 23.06.2010, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

-Shogeria “2 7" SHPK pajisur me NUIS K01731001M, perfagesvar nga Administratori 2. Artan Sadik SAKO, lindur

me 30.05.1972 ne Nivice, Tepelene me banim ne Tirane, identifikuar nepermjet dotumenteve ligiore te Shogerise

dhe Leternjoftimit 1D Nr_Personal H20530054L date 15.07.2009, madhor me 20tesi (e plote juridikc per te vepraar,
Objekti

Objekti i 't saj Kontrate eshte piestmanja ne tender dhe zbatimii i k. :hieve te saj por tenderin:

-OBJEKTI: “Rikonceptim dhe rikonstruksion j shkolles se muzikes Jani Kukuzeli , Durres",

~AUTORITEYI KONTRAKTOR: Bashkia Durres

~FONDI LIMIT; 219 673 500 [dyging ¢ nentemdedhjete mition e gjashtenind e shtatedhjete e tremije ¢

pesegind ) leke pa TVSH. '

Shogerite «in te kene detyra dhe te drejta te percaktuara gjate pillhe kohes se keyerjes é 2batimit te
purimeve e marrjes ne dorézim te tyre.

Ky bashkim operatoresh do te jete si me poshte;

-Shogeria Arkonstudio” shpk do te perballoje 4.1 % te volumit te punimeve.

-Shogerla “ 2 77 shpk do te peialloje $9.9 % te volumit te punimeve,

“{darja e purove ge do te mbuloje secila Shuqesi percakivirel ne dokuwr ~ntacionin b shengjitur, ndja e
zerdv. qe mbulon secila Shogeri dive perqindiet respektive,

Realizimi 1 shjektit do tc kryhet nga cperatoret sir as ndarjes se * -uperme, ne Fuptimin e atij financimi
duke kryer volumin e puneve qe detajohet sipas pershkrimit te mesipern.

Operatoret ekonomik jane dakord ge t'i pérmbahen ofertes bashkarisht dhe vec e vee,

Mdarja e fitimeve, pasi te jene shiyer detyrinsct karshi shterit, do 1e jete ne baze te raportii te sipercitue:.

Lider ne kete Marreveshje do 12 jete Shoqeria “Arkonstudio” ShPK.

Marreves! :: u pérpilua na z03lim e kerkesave te Ligiit Nr.9643 date 0.11.2006 “Per prokurimin publik”,
nd yshuar me VK& “Per rregullat ¢ Prokurimit Publik” Nr.1%3 date 22.03.2¢57, VKM Nr, 135 date 03.07 2008, VKM
Nr.914 date 29.12.2014, Kreu i), Pika 2 "Bashkiml | Qperatoreve Ekonomik”, etj

Marreveshja v pérpilua ne tre Fopje me viere te njejte ligjore,

52 me larte u porpilua kjo Moireveshje Per Rashkim Operziaresh Eknsomike e cila = xpa ne prasi {g
paleve respektive mr ze te larte dhe te qarte, buptohet praj tyre, mbasli v g0l e perpiliiy ne perputive me
vullnesin e lire dhe i plote te palove si dhe me Ligjin v nenshbrua rregullisht 11 o) tyre ne prizence te njeri-jstrit,

PALET NENSHKRUESE

“2 T!l s"; K
Perfatcsues Ligjor

"ARKONSTUDIO" $ShPK
Perfagesues Ligjor

Dl

P

Krenar Mihal

-
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